
www.soan.cz

Ceník
03.2022

SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz



Obsah

Platinum II

Gold 5

Silver 7G

Bronze 6G

Monitor

Radius

Apex

Mass Surround Sound

Soundbary

Instalační reproduktory

   Slim

   Super Slim

   Core

   Controlled Performance

   Řada PRO

   All Weather

   SoundFrame

   Flush Fit

   Invisible

   Platinum

   Zesilovače

   Subwoofery

   Climate

   Vecta

Zahradní reproduktory

   Climate Garden

Příslušenství

   Držadla a upevňovací prvky

   Montážní skříně

www.monitoraudio.com

3

5

7

9

11

13

15

16

17

18

19

20

24

27

28

29

31

32

32

33

35

37

38

39

40

43

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 2



Řada Platinum II

Platinum P100 II

www.monitoraudio.com

Stylisticky i zvukově propracovaná, nejnovější verze řady Gold je výsledkem přepracování 

technologie použité u předchozí řady GX, která nastavuje nový standard pro naši

high endovou řadu reproduktorů. Je vybavena optimalizovanými snímači, vylepšenými díky 

změnám, zavedeným při produkci řady Platinum. Reproduktory Gold jsou dalším krásným 

přírůstkem v historii společnosti Monitor Audio.

Vychází z úspěchů tří předešlých generací celosvětově oceňovaných reprosoustav, bylo 

zavedeno osm nových modelů reprosoustav: stereo, centrální, surround nebo subwoofer sdílejí 

nejdůležitější technologie. Součástí je: super tuhá membrána C-CAM Rigit Surface 

Technology (RST) nízkotónových reproduktorů, vyvinuta původně pro předchozí modely Gold 

GR a Gold GS, nižší tolerance při výrobě tweeteru C-CAM; funkčnější mřížka. Nová série Gold 

je díky těmto novinkám lepší v každém ohledu: průzračnost zvuku, jeho konzistence i design. 

Od této chvíle je nejvyšší kvalita zvuku i sofistikované plastové provedení na dosah ruky. Stačí 

si vybrat ...

Ebony

Piano Black

Rosewood 

127 990 Kč pár

2-pásmová regálová reprosoustava s dvěma reproduktory a bassreflexem z řady Platinum II, Středobasový 

měnič: 165 mm RDT®II bass / mid driver, Výškový měnič: MPD (Micro Pleated Diaphragm) páskový měnič, 

Impedance: 6Ω (4.5Ω min. @ 160Hz), Terminály: bi-wiring, Doporučený výkon zesilovače: 60 - 120 W, 

Frekvenční rozsah: 40Hz – 100kHz, Citlivost: 88,0 dB, Bassreflex: Single rear HiVe®II por, Hmotnost: 14,9 kg, 

Rozměry (š x v x h): 370 x 225 x 285mm

Platinum P200 II

Platinum P300 II

259 990 Kč pár

319 990 Kč pár

3-pásmová podlahová reprosoustava s bassreflexem z řady Platinum II, Basový měnič: 2 x 165 mm RDT®II 

long-throw bass drivers s dlouhým zdvihem, Středobasový měnič: 100mm RDT II mid-range driver, Výškový 

měnič: MPD (Micro Pleated Diaphragm) páskový měnič, Impedance: 4Ω (4.0Ω min. @ 135Hz), Terminály: bi-

wiring, Doporučený výkon zesilovače: 100 - 250 W, Frekvenční rozsah: 35Hz - 100kHz, Citlivost: 90,0 dB, 

Bassreflex: Two HiVe®II ports, Hmotnost: 36.08kg, Rozměry (š x v x h): 998 x 360 x 375mm

3-pásmová podlahová reprosoustava s bassreflexem z řady Platinum II, Basový měnič: 2 x 200 mm RDT®II 

long-throw bass drivers s dlouhým zdvihem, Středobasový měnič: 100 mm RDT II mid-range driver, Výškový 

měnič: MPD (Micro Pleated Diaphragm) páskový měnič, Impedance: 4Ω (4.2Ω min. @ 111Hz), Terminály: bi-

wiring, Doporučený výkon zesilovače: 100 - 300 W, Frekvenční rozsah: 28Hz – 100kHz, Citlivost: 90,0 dB, 

Bassreflex: Two HiVe®II ports, Hmotnost: 54,52 kg, Rozměry (š x v x h): 1113 x 410 x 470mm

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 3



Řada Platinum II

www.monitoraudio.com

Platinum P500 II 579 990 Kč pár

3-pásmová podlahová reprosoustava s bassreflexem z řady Platinum II - TOP Model s celkovým výkonem 

400W, Basový měnič: 4 x 200 mm RDT®II long-throw bass drivers membrána s dlouhým zdvihem, 

Středobasový měnič: 2x100 mm RDT II mid-range driver, Výškový měnič: MPD (Micro Pleated Diaphragm), 

Impedance: 4Ω (4.2Ω min. @ 120Hz), Terminály: bi-wiring, Doporučený výkon zesilovače: 150 – 400W, 

Frekvenční rozsah: 28Hz – 100kHz, Citlivost: 91,0 dB, Bassreflex: Four HiVe®II ports, Hmotnost: 99.1kg kg, 

Rozměry (š x v x h): 1803 x 504 x 626mm

Platinum PC 150 II

Platinum PC 350 II

Platinum PW 215 II

Platinum P100 II Stand

Platinum PC350 II Stand

89 990 Kč kus

22 490 Kč pár

14 990 Kč kus

2,5-pásmová centrální reprosoustava, Reproduktory: 1 x 6.1/2" RDT®II bass driver, 1 x 6.1/2" RDT II bass / 

mid driver, 1x MPD (Micro Pleated Diaphragm), Impedance: 6Ω (4.5Ω min. @ 170Hz), Doporučený výkon 

zesilovače: 60 – 200W, Frekvenční rozsah: 45Hz – 100kHz, Citlivost: 89,0 dB, Bassreflex: Single rear HiVe®II 

port, Hmotnost: 23.98kg, Rozměry: 225 x 583 x 291.2mm

3-pásmová centrální reprosoustava - Monitor Audio PLC350 II, Reproduktory: 2 x 8" RDT®II long-throw bass 

drivers, 1 x 4" RDT II mid-range driver, 1 x MPD high frequency transducer, Impedance: 4Ω (4.0Ω min. @ 

115Hz), Doporučený výkon zesilovače: 100 – 250W, Frekvenční rozsah: 32Hz – 100kHz, Citlivost: 90,0 dB, 

Bassreflex: Two HiVe®II ports, Hmotnost: 43,02 kg, Rozměry: 288 x 800 x 368mm

Aktivní subwoofer s trvalým výkonem 1000W, Basový měnič: 2 x 15” C-CAM® sub-woofer využívá trojitého 

zavěšení umožňijící dlouhý výkyv membrány, Výkon zesilovače: 1400 W (RMS) / 2000W PEAK / 2 x zesilovač 

třídy D, symetrický, ovládání DSP, Wolfson Microelectronics (Cirrus Logic) ADC & DAC @ 24bit/48KHz. 

(WM8786 ADC & WM8740 DAC), 6-ti pásmový ekvalizér, nastavení úrovně, automatické nastavení vstupní 

citlivosti, PHASE nastavení, Nastavitelná dělící frekvence: 40 - 120 Hz, Hmotnost: 57,54 kg, Rozměry: 546.3 x 

504 x 512mm

Referenční stojany určené pro regálové reprosoustavy Monitor Audio P 100 II. Díky bytelné konstrukci, která 

nevyžaduje použití prstence, nabízejí stabilní základnu a izolují reprosoustavu od nežádoucích resonancí. Výška 

nových stojánů byla opětovně zoptimatizována vzhledem k úhlu poslechu při ustavení vysokotónových 

reproduktorů v ideální výšce ucha v poloze v sedě. Dostupné v barvě piano black.

Referenční stojan pro centrální reproduktor - Monitor Audio Platinum PC350 II a PC150 II. Díky bytelné 

konstrukci, která nevyžaduje použití prstence, nabízejí stabilní základnu a izolují reprosoustavu od nežádoucích 

resonancí. Výška nových stojánů byla opětovně zoptimatizována vzhledem k úhlu poslechu při ustavení 

vysokotónových reproduktorů v ideální výšce ucha v poloze v sedě. Dostupné v barvě piano black.

127 990 Kč kus

154 990 Kč kus

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 4



Řada Gold 5

Gold 100

www.monitoraudio.pl

V nejnovější řadě Gold společnosti Monitor Audio se snoubí desítky let zkušeností z výroby 

průkopnických reprosoustav. Nekompromisní koncept, konstrukce a zvuk, to je nová řada 

Gold, jenž byla navržena tak, aby poskytovala výkon, který si budete vychutnávat po celý život.

Každý prvek nové řady Gold byl projektován tak, aby vznikla skutečně špičková reprosoustava 

s bezkonkurenčním zvukem. Každý reproduktor této řady je výsledkem náročného zvukového 

inženýrství kombinovaného s nejmodernější akustickou technologií, každý má svůj moderní 

sofistikovaný design, který jen doplňuje jeho vzrušující výkon.

Piano Ebony

Piano Gloss Black

Dark Walnut 

Satin White

54 990 Kč pár

ź 2-pásmová konstrukce, Frekvenční rozsah (-6dB) 40 Hz - 50 kHz, Citlivost (1W @ 1M) 86 dB,

ź Nominální impedance 4 Ohm, Minimální impedance 2,8 Ohm @ 3,4 kHz, Maximální SPL 110 dBA (Pár)

ź Maximální výkon (RMS) 120 W, Doporučený výkon zesilovače 60 - 120 W, vyrovnání basů

ź Bassreflexní port HiVe II, Dělící frekvence crossoveru 2,5 kHz

ź Reproduktory: 1 x 6,5 " basový měnič RDT II, 1 x tweeter MPD

ź Vnější rozměry (V x Š x H) 360 x 195 x 330,6 mm

ź Hmotnost (kusu) 9,12 kg

Gold 200 119 990 Kč pár

ź 3-pásmová konstrukce, Frekvenční rozsah (-6dB) 35 Hz - 50 kHz

ź Citlivost (1W @ 1M) 88 dB, Nominální impedance 4 Ohm, Minimální impedance 3,4 Ohm @ 1 kHz

ź Maximální SPL 114 dBA (Pár), Maximální výkon (RMS) 200 W, Doporučený výkon zesilovače 80 - 200 W

ź Dva Bassreflexní porty HiVe II, Dělící frekvence crossoveru L.F / M.F: 650 Hz, M.F / H.F: 3,5 kHz

ź Reproduktory: 2 x 6,5 " basový měnič RDT II, 1 x 2,5 " středový měnič C-CAM, 1 x tweeter MPD

ź Vnější rozměry (V x Š x H) 997 x 282,8 x 387,8 mm

ź Hmotnost (kusu) 21,86 kg

Dark Walnut, Piano Ebony
dýha prémiové třídy, sladěná pro 

obě reprosoustavy

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

Gold 300 144 990 Kč pár

ź 3-pásmová konstrukce, Frekvenční rozsah (-6dB) 30 Hz - 50 kHz

ź Citlivost (1W @ 1M) 90 dB, Nominální impedance 4 Ohm, Minimální impedance 3,5 Ohm @ 1 kHz

ź Maximální SPL 117 dBA (pár), Maximální výkon (RMS) 250 W, Doporučený výkon zesilovače 100 - 250 W,

ź Dva Bassreflexní porty HiVe II

ź Dělící frekvence crossoveru L.F / M.F: 650 Hz M.F / H.F: 3 kHz

ź Reproduktory: 2 x 8 " basový měnič RDT II, 1 x 2,5 " středový měnič C-CAM, 1 x tweeter MPD

ź Vnější rozměry (V x Š x H) 1047 x 327,8 x 417,8 mm

ź Hmotnost (kusu) 30,56 kg

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 5



Řada Gold 5

www.monitoraudio.pl

Gold C250 48 990 Kč kus

ź 3-pásmová konstrukce, Frekvenční rozsah (-6dB) 40 Hz - 50 kHz

ź Citlivost (1W @ 1M) 88 dB, Nominální impedance 4 Ohm,

ź Minimální impedance 2,8 Ohm @ 3,7 kHz, Maximální SPL 111 dBA (každá)

ź Maximální výkon (RMS) 200 W, Doporučený výkon zesilovače 80 - 200 W

ź Vyrovnání basů, uzavřená ozvučnice

ź Dělící frekvence crossoveru L.F / M.F: 1,2 kHz, M.F / H.F: 4 kHz

ź Reproduktory: 2 x 6,5 " basový měnič RDT II, 1 x 2,5 " středový měnič C-CAM, 1 x tweeter MPD

ź Vnější rozměry (V x Š x H) 205 x 537 x 330,6 mm

ź Hmotnost (kusu) 14,48 kg

Gold FX

Gold W12

62 990 Kč pár

82 990 Kč kus

ź 2-pásmová konstrukce, Frekvenční rozsah (-6dB) 60 Hz - 50 kHz, Citlivost (1W @ 1M) 86 dB

ź Nominální impedance 4 Ohm, Minimální impedance 3,7 Ohm @ 3 kHz

ź Maximální SPL 109 dBA (pár), Maximální výkon (RMS) 100 W

ź Doporučený výkon zesilovače 30 - 100 W, vyrovnání basů, uzavřená ozvučnice

ź Dělící frekvence crossoveru 2,5 kHz

ź Reproduktory: 2 x 4 " středo-basové měniče C-CAM, 2 x tweter MPD

ź Vnější rozměry  (V x Š x H) 270 x 341,8 x 160 mm

ź Hmotnost (kusu) 6,2 kg

ź Konstrukce: 12 " měnič s membránou C-CAM Dva 200 mm ABR (auxiliary bass radiator – pasivní membrána).

   Přední stěna o tloušťce 36 mm, skříň je vyrobena z 25 mm MDF materiálu s vnitřním vyztužením a uzavřenou

   komorou zesilovače

ź Reproduktor: 1 x 12 "C-CAM s trojitým odpružením a 3-palcovou cívkou

ź Výstup zesilovače 600 W

ź Zesilovač třídy D s účinným impulsním napájením (SMPSU)

ź Kontrola fáze v rozsahu 0 - 360 v krocích po 15 stupních, fázová inverze při 180 stupních,

ź Symetrický vstup LFE (XLR), nesymetrický vstup LFE (RCA), nesymetrické stereo vstupy (RCA). Symetrický

   výstup LFE (XLR), nesymetrický výstup LFE (RCA), nesymetrické stereo výstupy (RCA)

ź Spotřeba energie maximálně 600 W, ve Standby režimu <0,5 W (kompatibilní s ErP)

ź Vnější rozměry 413 x 410 x 433,5 mm

ź Hmotnost (rozbalený): 26,98 kg

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

STAND 14 990 Kč pár

Celohliníkový stojan určený pro regálové reprosoustavy Studio. Základová deska je vyrobena z nerezu, noha z 

tlakové slitiny hliníku. Je vybaven kvalitními nastavitelnými hroty, jímž byla věnována zvýšená pozornost pro 

zlepšení odhmotnění soustavy a maximálnímu snížení přenosu vybrací. Barevné provedení: černé a bílé, 

Rozměry: 605.5 mm x 296.2 mm x 324.7 mm, Rozměry vč. hrotů: 625.5 mm x 296.2 mm x 324.7 mm,

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 6



Řada Silver 7G

Silver 50

Nyní, již v sedmé generaci, je řada Monitor Audio Silver ztělesněním naší dlouholeté 

zkušenosti v oblasti zvuku. Díky výběru dýh ze skutečného dřeva a krásně barevně 

provedených skříní, mají tyto reprosoustavy propracovaný, diskrétní vzhled, který je 

dokonalým protipólem jejich silného zvuku.

Díky špičkové kvalitě zvuku a naší nejnovější kovové membráně měniče s technologií Rigid 

Surface Technology II, bude vaše oblíbená hudba interpretována ještě přesněji a s menším 

zkreslením než kdykoli předtím. Takže i při vyšší hlasitosti zvuku, kterou uslyšíte, bude vše 

extrémně jasné.

Každá skladba, každá nota, každé slovo vypráví příběh. U Monitor Audio Silver 7G bude to, co 

uslyšíte, mnohem silnější a smysluplnější než kdykoli předtím. Nezávisle na tom, zda sledujete 

nový film nebo posloucháte starý vinyl už po tisícáté, uslyšíte vše s krásnou jasností a 

hloubkou. Prostřednictvím reproduktorů, které k vám promlouvají.

Black Oak Walnut

Gloss Black

AshSatin White

21 990 Kč pár

Třída velkých reprosoustav, nyní v mnohem menší ozvučnici. Monitor Audio Silver 50 7G poskytuje studiovou 

přesnost ve vašem obývacím pokoji, ve struktuře optimalizované pro akustiku běžného domova. Pro tebe to 

znamená hluboké basy a ohromující zvuk v kompaktní podobě.

Silver 100

Silver 200

28 990 Kč pár

44 990 Kč pár

Krásně zpracovaná reprosoustava pro montáž na stojan, který je mnohem lepší než ostatní reprobedny ve své 

třídě. Najdeme v nich technologie pro zpevnění povrchu membrán a nový design výškového reproduktoru. Byl 

zkonstruován tak, aby eliminoval zkreslení, kdykoli je to jen možné. Díky tomu při hraní i v případě vyšších 

hlasitostí zůstává zvuk čistý a kontrolovaný.

Útlé, kompaktní a elegantní reprosoustavy Silver 200 7G jsou vybaveny středovým reproduktorem

RST II s novým designem pro zajištění výjimečné čistoty. Perfektně se hodí do většiny místností.

Tyto reprosoustavy jsou navrženy tak, aby se pozoruhodný zvuk stal každodenní součástí vašeho světa.

www.monitoraudio.com
AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 7



Silver 300 54 990 Kč pár

Silver 300 7G je vybaven dýhami z přírodního dřeva a nově vyvinutou membránu Rigid Surface Technology 

(RST) II, která poskytuje mnohem přirozenější zvuk. Byl navržen tak, aby omezoval zkreslení, takže i když je vaše 

hudba hlasitá, zní a zůstává velmi, velmi transparentní.

Silver 500

Silver C250

Silver AMS

Silver FX

64 990 Kč pár

22 990 Kč kus

24 990 Kč pár

22 990 Kč pár

Silné basy. Skvělá odezva vysokých a středních tónů. Nádherné 

zpracování i vzhled. Není těžké pochopit co dělá Silver 500 7G 

jedinečnými, ale je těžší ocenit, jaký rozdíl, tyto věci způsobují - 

dokud si je neposlechnete.

Díky centrálnímu reproduktoru Silver C250 7G jako součásti systému domácího kina, zní vaše oblíbené filmy 

mnohem lépe než kdy předtím. Přináší silný, filmový zvuk, který můžete slyšet i cítit, čímž se vaše filmové 

projekce stanou nezapomenutelnými.

Silver AMS 7G s Dolby Atmos® vás přenese přímo do filmu či skladby a vytvoří trojrozměrnou

zvukovou kulisu plnou neslýchaného realismu. U speciálně vytvořené filmové stopy je množství detailů 

ohromující.

Útlé a minimalistické reprosoustavy Silver FX 7G jsou dokonalou podporou vašeho systému domácího kina. Díky 

novým měničům a vylepšenému designu crossoverů je tato nejnovější verze řady Silver mnohem lepší než cokoli, 

co bylo předtím.

Řada Silver 7G

www.monitoraudio.com
AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

Silver W12
42 990 Kč kus

49 990 Kč kus(černá v lesku)

Aktivní subwoofer se zesilovačem třídy D (uzavřená konstrukce), Basový měnič 1 x 12" C-CAM® sub-woofer 

driver featuring triple suspension and 3" long throw voice coil, Výkon zesilovače: 500 W (RMS) / Třída-D, 

Nízkofrekvenční limit: 20 Hz, Nastavitelná dělící frekvence: 40 - 120 Hz, Hmotnost: 20,1 kg, Rozměry: 340 x 

340 x 380mm

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 8



Řada Bronze 6G

Bronze 50

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.monitoraudio.pl

Monitor Audio představuje již šestou generaci reprosoustav řady Bronze. Nové reproduktory 

byly vylepšeny, pokud jde o kvalitu zvuku a provedení - to vše, aby milovníkům hudby poskytla 

nezapomenutelný zážitek.

V nové řadě Bronze naleznete od základu navržený vlnovod Uniform Dispersion, který v 

kombinaci s charakteristickým výškovým reproduktorem C-CAM Gold Dome zajišťuje 

rovnoměrnější rozptyl zvuku, lepší vyrovnávání času a lepší rozptyl zvuku a poskytuje 

realističtější prostorový zážitek.

Akusticky průhledné mřížky zakrývající tweeter, které jsou pro Monitor Audio 

charakteristické, mají hexagonální „očka“ a dávají tím reprosoustavám Bronze jedinečný 

charakter, jelikož si hrají se světlem odrážejícím se od zlaté kopulky. Pozlacené terminály a 

okáblování z postříbřené bezkyslíkaté mědi Pureflow zabezpečují precizní přenos signálu.

Nový design ozvučnic se vyznačuje čistými a prostými liniemi. Navíc jsou reprosoustavy 

dostupné ve čtyřech moderních provedeních. Elegantní, kontrastní fronty a jim přizpůsobené, 

magneticky namontované mřížky dodávají sloupům jemný vzhled.

 Urban Grey Walnut

White Black

10 990 Kč pár

Dvoupásmová konstrukce | Frekvenční rozsah (-6 dB) 62 Hz - 25 kHz | V typické místnosti 40 Hz - 30 kHz | 

Účinnost (2,83 V / 1 m) 86 dB | Nominální impedance 8 Ω | Minimální impedance 4,4 Ω | Maximální SPL 107 

dB (pár) | Maximální výkon (RMS) 80 W | Doporučený výkon zesilovače: 20 - 80 W | Ladění bassreflexu, HiVe II 

port | Mezní frekvence 2,6 kHz | 1 x C-CAM 127 mm středobasové reproduktory 1 x 25 mm C-CAM Gold Dome 

výškový reproduktor s UD Waveguide | Rozměry (s mřížkami a terminály, Š x V x H) 281 x 166 x 268 mm | 

Rozměry (s nožkami nebo hroty, šířka x výška x hloubka) N/A | Hmotnost (ks) 5 kg | Bílá, černá, ořech a „Urban 

Grey“(šedá)

Bronze 100 13 990 Kč pár

Dvoupásmová konstrukce | Frekvenční rozsah (-6 dB) 52 Hz - 25 kHz | V typické 

místnosti 37 Hz - 30 kHz | Účinnost (2,83 V / 1 m) 87 dB | Nominální impedance 8 

Ω | Minimální impedance 4,5 Ω | Maximální SPL 110 dB (pár) | Maximální výkon 

(RMS) 100 W | Doporučený výkon zesilovače 30 - 100 W | Ladění bassreflexu, HiVe 

II port | Mezní frekvence 2,2 kHz | 1 x C-CAM 200 mm středobasové reproduktory 1 

x 25 mm C-CAM Gold Dome výškový reproduktor s UD Waveguide | Rozměry (s 

mřížkami a terminály, Š x V x H) 378 x 231 x 328 mm | Rozměry (s nožkami nebo 

hroty, šířka x výška x hloubka) N/A | Hmotnost (ks) 7,8 kg | Bílá, černá, ořech a 

„Urban Grey“(šedá)

Bronze 200 20 990 Kč pár

Dvouapůlpásmová konstrukce | Frekvenční rozsah (-6 dB) 45 Hz - 25 kHz | V typické místnosti 35 Hz - 30 kHz | 

Účinnost (2,83 V / 1 m) 88 dB | Nominální impedance 8 Ω | Minimální impedance 4,4 Ω | Maximální SPL 112 

dB (pár) | Maximální výkon (RMS) 120 W | Doporučený výkon zesilovače: 40 - 120 W | Ladění bassreflexu, HiVe 

II port | Mezní frekvence 700 Hz, 2,4 kHz | 2 x C-CAM 127 mm středobasové reproduktory 1 x 25 mm C-CAM 

Gold Dome výškový reproduktor s UD Waveguide | Rozměry (s mřížkami a terminály Š x V x H) 886 x 166 x 

268 mm | Rozměry (s nožkami nebo hroty, šířka x výška x hloubka) N/A | Hmotnost (ks) 12,8 kg | Bílá, černá, 

ořech a „Urban Grey“(šedá)

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 9



Bronze FX

Bronze C150

Bronze W10

12 990 Kč pár

7 490 Kč kus

19 990 Kč kus

Dvoupásmová konstrukce | Frekvenční rozsah (-6 dB) 88 Hz - 25 kHz | V typické místnosti 74 Hz - 30 kHz | 

Účinnost (2,83 V / 1 m) 86 dB | Nominální impedance 8 Ω | Minimální impedance 4 Ω | Maximální SPL 108 dB 

(pár) | Maximální výkon (RMS) 80 W | Doporučený výkon zesilovače: 20 - 80 W | Bassreflex - uzavřená 

ozvučnice | Mezní frekvence 2,8 kHz | 1 x C-CAM 127 mm středové reproduktory 2 x 25 mm C-CAM Gold Dome 

výškový reproduktor s UD Waveguide | Rozměry (s mřížkami a terminály, Š x V x H) 287 x 284 x 124 mm | 

Rozměry (s nožkami nebo hroty, šířka x výška x hloubka) N/A | Hmotnost (ks) 3,9 kg | Provedení Černá, bílá

Dvoupásmová konstrukce | Frekvenční rozsah (-6 dB) 83 Hz - 25 kHz | V typické místnosti 66 Hz - 30 kHz | 

Účinnost (2,83 V / 1 m) 88 dB | Nominální impedance 8 Ω | Minimální impedance 4,3 Ω | Maximální SPL 109 

dB (pár) | Maximální výkon (RMS) 120 W | Doporučený výkon zesilovače 30 - 120 W | Bassreflex - uzavřená 

ozvučnice | Mezní frekvence 2,7 kHz | 2 x C-CAM 127 mm středové reproduktory 1 x 25 mm C-CAM Gold Dome 

výškový reproduktor s UD Waveguide | Rozměry (s mřížkami a terminály ŠxVxH) 166 x 451 x 228 mm | 

Rozměry (s nožkami nebo hroty, šířka x výška x hloubka) N/A | Hmotnost (ks) 7 kg | Bílá, černá, ořech a „Urban 

Grey“(šedá)

Konstrukce 250 mm reproduktor C-CAM s velkým vychýlením, 250 mm pasivní membrána ABR (Auxiliary Bass Radiator). 

Vnitřně vyztužená ozvučnice vyrobená z MDF o průměru 18 mm. | Dolní frekvenční rozsah (-3 dB) 33 Hz (-10 dB) 28 Hz | 

Hlavní předvolba: Hudba, -3 dB / 29 Hz | -10 dB / 25 Hz (uvnitř místnosti) | Horní frekvenční rozsah (-6 dB) 150 Hz | 1 x 250 

mm (10 ”) reproduktor C-CAM s 2” cívkou o velkém skoku | Lineární výchylka membrány 17 mm (peak to peak) | Výkon 

zesilovače 220 W | Zesilovač třídy D s impulzním napájením | Fázová regulace 0 ° a 180 ° | Filtr dolní propusti 2. řádu (12 dB 

/ okt), od 40 Hz do 120 Hz | Korekce barev DSP, 3 režimy: Hudba, Film, Dopad | Automatické zapnutí> 3 mV, automatické 

vypnutí po 20 minutách | Vstupy LFE - RCA / RCA stereo | Vstupní impedance 20 kΩ | 12 V Trigger 3,5 mm, mono mini jack, 

6 V threshold | Certifikáty CE / CB / ETL / Fcc / CCC / ErP (Energy saving compliant) | Napájení 100 - 120 V, 50 - 60 Hz | 

220 - 240 V, 50 - 60 Hz | Spotřeba energie max. 300 W, pohotovostní režim <0,5 W (ErP) | Pojistka 20 mm T4AL 250 VAC | 

Vnější rozměry, včetně zesilovače a terminálů (V x Š x H) 321 x 320 x 364 mm | Vnější rozměry, včetně zesilovače, terminálů 

a nožek (V x Š x H) 367 x 320 x 364 mm  | Hmotnost 13,4 kg | Povrchová úprava bílá, černá, ořech a „Urban Grey“(šedá)

Bronze AMS 12 990 Kč pár

Dvoupásmová konstrukce | Frekvenční rozsah (-6 dB) 120 Hz - 25 kHz | V typické místnosti 105 Hz - 30 kHz | 

Účinnost (2,83 V / 1 m) 86 dB | Nominální impedance 8 Ω | Minimální impedance 4 Ω | Maximální SPL 107 dB 

(pár) | Maximální výkon (RMS) 60 W | Doporučený výkon zesilovače 10 - 60 W | Bassreflex - uzavřená 

ozvučnice | Mezní frekvence 2,5 kHz | 1 x 100 mm C-CAM středobasový reproduktor 1 x 25 mm C-CAM Gold 

Dome výškový reproduktor s UD Waveguide | Rozměry (s mřížkami a terminály, Š x V x H) 152 x 166 x 242 

mm | Rozměry (s nožkami nebo hroty, šířka x výška x hloubka) N/A | Hmotnost (ks) 2,5 kg | Provedení Černá, 

bílá

Bronze 500 29 990 Kč pár

Dvouapůlpásmová konstrukce | Frekvenční rozsah (-6 dB) 41 Hz - 25 kHz | V typické místnosti 32 Hz - 30 kHz | 

Účinnost (2,83 V / 1 m) 90 dB | Nominální impedance 8 Ω | Minimální impedance 4,1 Ω | Maximální SPL 200 

dB (pár) | Maximální výkon (RMS) 200 W | Doporučený výkon zesilovače 60 - 120 W | Ladění bassreflexu, HiVe 

II port | Mezní frekvence 550 Hz, 2,7 kHz | 2 x C-CAM 200 mm středobasové reproduktory 1 x 25 mm C-CAM 

Gold Dome výškový reproduktor s UD Waveguide | Rozměry (s mřížkami a terminály ŠxVxH) 951 x 231 x 328 

mm | Rozměry  (s nožkami nebo hroty, Š x V x H) 978 x 294 x 364 mm | Hmotnost (ks) 18 kg | Bílá, černá, 

ořech a „Urban Grey“(šedá)

Řada Bronze 6G

www.monitoraudio.com
AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 10



Monitor 200 16 990 Kč pár

2.5-pásmová podlahová reprosoustava s bassreflexem, Středobasový / basový měnič: 1 x 51/2” MMP II bass 

mid-range / 1 x 51/2” MMP II bass, Výškový měnič: 25 mm black C-CAM tweeter, Impedance: 8 ohm, 

Doporučený výkon zesilovače: 30 - 120 W, Frekvenční rozsah: 40Hz - 30kHz / Dělící frekvence výhybky:  LF: 

650 Hz MF/HF: 2.2 kHz, Citlivost: 88,0 dB / Max. SPL: 112 dBA Bassreflex: zadní, HiVe II port technology, 

Hmotnost: 10.82 kg, Rozměry (š x v x h): 850 x 174 x 299.3 mm

Řada Monitor

Monitor 50

www.monitoraudio.com

Kreativní kombinace výškových reproduktorů C-CAM z oceňované řady

Monitor Audio Bronze s jinými měniči nám umožnil vyladit reproduktory tak, aby bylo možné

poskytnout uživatelům jedinečný a skutečný hudební zážitek.

Díky širokému spektru regálových i podlahových reprosoustav, jakož i výkonnému 

centrálnímu reproduktoru a subwooferu, nabízí řada Monitor detailní a vysoce kvalitní 

prezentaci jak ve dvou, tak ve vícekanálových konfiguracích.

Reprosoustavy této řady mají třídu a styl, který lze očekávat od produktů Monitor Audio. Jsou 

nabízeny v několika povrchových úpravách: černé, bílé nebo ořechové. Jejich jedinečný

design a konstrukce budou skutečnou ozdobou každého pokoje.

Walnut 

Black

White

7 490 Kč pár

2-pásmová regálová reprosoustava s bassreflexem, Středobasový měnič: 1 x 51/2" MMP II bass mid-range, 

Výškový měnič: 25 mm black C-CAM tweeter, Impedance: 8 ohm, Doporučený výkon zesilovače: 15 - 70 W, 

Frekvenční rozsah: 55Hz - 30kHz / Dělící frekvence výhybky:  2.8kHz Citlivost: 87,0 dB / Max. SPL: 109 dB, 

Bassreflex: zadní, HiVe II port technology, Hmotnost: 3.56 kg, Rozměry (š x v x h): 206 x 206 x 237.8 mm

Waga: 3,56 kg

Monitor 100 8 990 Kč pár

2-pásmová regálová reprosoustava s bassreflexem, Středobasový měnič: 1 x 61/2" MMP II bass mid-range, 

Výškový měnič: 25 mm black C-CAM tweeter, Impedance: 8 ohm, Doporučený výkon zesilovače: 30 - 100 W, 

Frekvenční rozsah: 44Hz - 30kHz / Dělící frekvence výhybky:  3.3kHz, Citlivost: 88,0 dB / Max. SPL: 111 dB, 

Bassreflex: zadní, HiVe II port technology, Hmotnost: 5.12 kg, Rozměry (š x v x h): 310 x 201 x 298.3 mm

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 11



Monitor MRW-10 13 990 Kč kus

Aktivní subwoofer se zesilovačem třídy D a Switch módem PSU, Basový měnič: 1 x 10" MMP II long throw 

driver, Výkon zesilovače: 100 / 220 W (RMS), Nízkofrekvenční limit: 30 Hz, Ovládání fáze: 0/180 / Vstupní 

impedance: >20 K ohms, Vstupy: 2 x Stereo RCA, 1 x LFE RCA, Nastavitelná dělící frekvence: 50 – 120 Hz @ 

24 dB/Octave, Hmotnost: 10.54 kg, Rozměry (š x v x h): 336 x 320 x 350.6 mm

Řada Monitor

www.monitoraudio.com

Monitor 300 21 990 Kč pár

2.5-pásmová podlahová reprosoustava s bassreflexem, Středobasový / basový měnič: 2 x 61/2” MMP II bass / 

1 x 61/2” MMP II bass mid-range, Výškový měnič: 25 mm black C-CAM tweeter, Impedance: 8 ohm, 

Doporučený výkon zesilovače: 40 - 150 W, Frekvenční rozsah: 35Hz - 30kHz / Dělící frekvence výhybky:  LF: 

700 Hz MF/HF: 3.3 kHz, Citlivost: 90,0 dB / Max. SPL: 115 dB, Bassreflex: zadní, HiVe II port technology, 

Hmotnost: 13.6 kg, Rozměry (š x v x h): 970 x 201 x 299.3 mm

Monitor C150 5 490 Kč kus

2-pásmová centrální reprosoustava pro domácí kino s uzavřenou konstrukcí pro snadné unístění,  Středobasový 

měnič: 2 x 51/2” MMP II bass mid-range, Výškový měnič: 25 mm black C-CAM tweeter, Impedance: 8 ohm, 

Doporučený výkon zesilovače: 20 - 100 W, Frekvenční rozsah: 60Hz - 30kHz / Dělící frekvence výhybky: 3.9 

kHz, Citlivost: 88,0 dB / Max. SPL: 111 dB, Bassreflex: ne Hmotnost: 5.4 kg, Rozměry (š x v x h): 174 x 455 x 

187.8 mm

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 12



Řada Radius

Radius 45

www.monitoraudio.com

V dobách, kdy ještě nikdo neslyšel o "designerských" produktech a hi-fi reprosoustavy měly 

velikost a tvar šatní skříně, Monitor Audio navrhl řadu Radius, charakteristickou svým stylem 

a nevelkým rozměrem. Nápad byl tak radikální, že navždy změnil očekávání vůči domácím 

audio a video systémům. Nyní je zde nová řada Radius, podpořená nejnovějšími řešeními v 

oblasti měničů. K dispozici jsou nové modely s lepší funkčností a prostornějším a hlubším 

zvukem. 

Řada sestávající se z osmi modelů, jejíž součástí je i užší verze centrálního reproduktoru 225, 

v podobě soundbaru Radius One, nebo nový centrální reproduktor Radius 200, který lze 

umístit na polici nebo malém stole, či dva silné, ale překvapivě malé aktivní subwoofery: 

Radius 380 a 390.

High Gloss Black

High Gloss White

8 990 Kč pár

2-pásmová regálová reprosoustava s výškovým reproduktorem na zadní stěně, Středobasový měnič: 75 mm 

MMP2® cone středobasová membrána, Výškový měnič: 20 mm gold dome C-CAM kalota, Impedance: 8 ohm, 

Doporučený výkon zesilovače: 15 - 50 W, Frekvenční rozsah: 120Hz – 20kHz, Citlivost: 87,0 dB, Bassreflex: 

zadní, HiVe II port technology, Hmotnost: 1,0 kg, Rozměry: 100 x 100 x 162 mm

Radius 90

Radius 200

13 990 Kč pár

8 990 Kč kus

2-pásmová regálová reprosoustava s zadním bassreflexem, Středobasový měnič: 140 mm C-CAM středobasová 

membrána, Výškový měnič: 25 mm gold dome C-CAM kalota, Impedance: 8 ohm, Doporučený výkon zesilovače: 

30-100 W, Frekvenční rozsah: 55Hz - 30kHz / Dělící frekvence výhybky:  3.2kHz, Citlivost: 83,0 dB, 

Bassreflex: zadní, HiVe II port technology, Hmotnost: 2,1 kg, Rozměry (š x v x h): 198 x 125 x 140mm

2-pásmová centrální reprosoustava s zadním bassreflexem, 2 x středobasový měnič: 140 mm C-CAM 

středobasová membrána, Výškový měnič: 25 mm gold dome C-CAM kalota, Impedance: 8 ohm, Doporučený 

výkon zesilovače: 40-150 W, Frekvenční rozsah: 60Hz - 35kHz / Dělící frekvence výhybky:  3.2kHz, Citlivost: 

86,0 dB, Bassreflex: zadní, HiVe II port technology, Hmotnost: 3,6 kg, Rozměry (š x v x h): 125 x 330 x 164mm

Walnut 

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 13



Řada Radius

www.monitoraudio.com

Radius 225 11 290 Kč kus

2-pásmová centrální reprosoustava s zadním bassreflexem a vynikajícím prostorem, 2 x středobasový měnič: 

140 mm C-CAM středobasová membrána, Výškový měnič: 25 mm gold dome C-CAM kalota, Impedance: 6 ohm, 

Doporučený výkon zesilovače: 40-150 W, Frekvenční rozsah: 80Hz - 35kHz / Dělící frekvence výhybky:

3.2kHz, Citlivost: 87,0 dB, Bassreflex: přední, Hmotnost: 4,2 kg, Rozměry (š x v x h): 610 x 140 x 67mm

Radius 270

Radius One

Radius 380

Radius 390

Radius Stand

29 990 Kč pár

19 990 Kč kus

19 990 Kč kus

25 990 Kč kus

7 490 Kč pár

2-pásmová podlahová reprosoustava s bassreflexem, 2x středobasový měnič: 140 mm C-CAM středobasová 

membrána, Výškový měnič: 25 mm gold dome C-CAM kalota, Impedance: 6 ohm, Doporučený výkon zesilovače: 

40-150 W, Frekvenční rozsah: 50Hz - 35kHz / Dělící frekvence výhybky:  3.2kHz, Citlivost: 83,0 dB, 

Bassreflex: zadní, přední, Hmotnost: 9,9 kg, Rozměry (š x v x h): 1000 x 177 x 208mm

Menší, kompaktnější rozměry, hloubka skříně zmenšená na 65 mm, vylepšený profil reproduktoru

- při montáži na stěnu působí vzhledově atraktivnějí v porovnání s předchůdcem - došlo k redukci o 40%. Tři 

kanály - 3 x nízkotónové C-CAM, 3x výškové C-CAM, pracující v samostatných komorách. Výměna několika 

mřížek na jednu širší – pro lepší kosmetický dojem. Součástí je držák pro umístění na zeď.

Aktivní subwoofer se zesilovačem třídy D a uzavřenou konstrukcí s výkonem 200W, Basový měnič: 200 mm C-

CAM membrána, Auxiliary bass radiator 200mm, Výkon zesilovače: 200 W (RMS), Nízkofrekvenční limit: 30 Hz, 

Nastavitelná dělící frekvence: 40 – 120 Hz @ 24dB/Octave, Bass EQ přepínač: Music / Movie / Impact, 

Hmotnost: 10,2 kg, Rozměry (š x v x h): 308 x 290 x 305mm

Aktivní subwoofer se zesilovačem třídy D (uzavřená konstrukce) s výkonem 220W, Basový měnič: 250 mm C-

CAM membrána, Auxiliary bass radiator 250mm, Výkon zesilovače: 220 Watts @ 1% THD+N, Nízkofrekvenční 

limit: 30 Hz, Nastavitelná dělící frekvence: 40 – 120 Hz @ 24dB/Octave, Bass EQ přepínač: Music / Movie / 

Impact, Hmotnost: 13,76 kg, Rozměry (š x v x h): 348 x 330 x 345mm

Pomocí stojánů Radius docílíte umístění vaší reprosoustavy v dokonalé úrovni k poslechu ve výšce asi jednoho 

metru. Vypadá velmi elegantně a současně zabírá minimální podlahovou plochu. Je vyroben z ARC materiálu, 

díky němuž jsou potlačeny vibrace a vy uslyšíte pouze zvuk reproduktoru. Uvnitř je veden vysoce kvalitní kábel z 

čisté mědi od svorek u podlahy až po vidličkové konektory v horní části, kde je reprosoustava umístěna. 

Dostupné barvy: Černá a bílá.

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 14



Řada Apex

Apex A10

www.monitoraudio.com

Koncept této řady byl přizpůsoben moderním a mnohokrát oceněným reprosoustavám. 

Reprosoustavy Apex jsou dvojnásobným vítězem ceny "Best Style Speaker Package" 

magazínu "What Hi-Fi? ", garantují tak vysoce kvalitní zvuk v dokonalém designu. 

Skříň je vyrobena z pevného, odlévaného eloxovaného hliníku, v krásném černém či bílém 

barevném provedení s metalickým povrchem a vysokým leskem. Basové měniče C-CAM, 

navržené speciálně pro řadu Apex, využívají pokročilé membrány RST s geometrií vylepšující 

jejich tuhost. Všechny měniče jsou ke skříni pevně připevněny pomocí jediného šroubu, který 

působí jako výztuha a minimalizuje vibrace.

Inovativní nástěnný držák dodávaný s A10 a A40 byl navržen tak, aby instalace reproduktorů 

byla rychlá a snadná. Po instalaci reprosoustav si můžete vše precizně nastavit tak, aby jste 

získali co nejlepší stereofonní nebo prostorový zvuk. Pro model A10 jsou rovněž dostupné 

stylové podlahové stojány s okáblováním.

Black High Gloss

White High Gloss

2-pásmová regálová reprosoustava s bassreflexem, Středobasový měnič: 140 mm RST® středobasová 

membrána, Výškový měnič: 25 mm gold dome C-CAM kalota, Impedance: 8 ohm, Doporučený výkon zesilovače: 

25 - 100 W, Frekvenční rozsah: 60Hz - 35kHz / Dělící frekvence výhybky:  3.0kHz, Citlivost: 87,0 dB, 

Bassreflex: přední, HiVe II port technology, Hmotnost: 3,95 kg, Rozměry: 250 x 140 x 140 mm

Apex Stand

Podlahový stojan pro satelitní reproduktory řady Apex, Masivní konstrukce, Dodatečná zátěž uvnitř stojanu pro 

zvýšení hmotnosti a stability, Okáblování Silver Pureflow uvnitř konstrukce, Reproduktorové terminály v 

základně stojanu, Snadná montáž reproduktorů Apex 10, Rozměry: 916.5 x 240 x 280mm, Barevné provedení: 

černý, bílý

11 990 Kč pár

13 990 Kč kus

Apex A40

2-pásmová centrální reprosoustava pro domácí kino s možností využití jako přední či zadní reproduktor 

(vertikální montáž), Středobasový měnič: 2 x 140 mm RST středobasová membrána, Výškový měnič: 25 mm 

gold dome C-CAM kalota, Impedance: 8 ohm, Doporučený výkon zesilovače: 50 - 200 W, Frekvenční rozsah: 

50Hz - 35kHz / Dělící frekvence výhybky:  600Hz/3.0kHz, Citlivost: 90,0 dB, Bassreflex: uzavřená konstrukce, 

Hmotnost: 6,2 kg, Rozměry: 610x140x100 mm

22 990 Kč kus

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 15



Řada Mass Surround Sound

www.monitoraudio.pl

Nový systém MASS Surround Sound byl navržen tak, aby poskytoval vysokou kvalitu zvuku

a širokou hudební scénu z kompaktních, elegantních reproduktorů, které budou ozdobou 

každého interiéru. Vynikají technickým řešením, čerpajíc z rozsáhlých znalostí a zkušeností 

inženýrů společnosti Monitor Audio, stejně jako použitými sofistikovanými materiály. MASS

je diskrétní, stylový systém, schopný vytvořit skutečně pohlcující zvuk.

Rychlý a snadno konfigurovatelný systém MASS zajistí skutečně podmanivý prostorný zvuk

v každém pokoji - což znamená, že se každý pokoj může stát moderním koncertním sálem 

nebo kinem. Čistota prezentace, plný rozsah emocí, vzrušující prezentace vašich oblíbených 

filmů, her a hudby a nový akustický standard - to je nový systém MASS společnosti Monitor 

Audio. Jelikož jsou podlahové reprosoustavy Apex navrženy s mimořádnou pozorností ke 

každému detailu, mohou být kombinovány i s jinými podlahovými reprosoustavami tak, aby 

systém odpovídal Vašemu pokoji – co se týče tvaru, akustiky i rozměrům.

Midnight

(modro-černý)

Satelita MASS 

• 2-pásmový, uzavřená ozvučnice, navržená pro dosažení širokého rozptylu zvuku a dokonalé souznění

s subwooferem MASS

• Tuhá, dodatečně vnitřně výztužená ozvučnice, stěny vyztuženy vlákny 

• Vlastní úprava materiálu používaná výhradně společností Monitor Audio

• Kompaktní rozměry a směrová reprodukce zvuku umožňují dosáhnout vysokou přesnost a rychlost prezentace

• 3,5-palcový (89 mm) středo-basový reproduktor s membránou MMP II (Metal Matrix Polymer).

Pokročilá simulace umožnila s pomocí FEA optimalizovat práci cívky a reproduktoru

• 3/4 "(19 mm) měkká kopulka s tepelnou ochranou

• Integrovaný držák pro stojan nebo nástěnný držák (kompatibilní s konzolou MASM)

• Zadní kryt pro ukrytí reproduktorových terminálů.

Subwoofer MASS

• Kompaktní s uzavřenou, vyztuženou vnitřní ozvučnicí vyrobenou z MDF materiálu o šířce 15 mm

a tuhou přední stěnou z 18 mm MDF

• U maskovacích mřížek byla použita speciální tkanina

• 8 "(203 mm) reproduktor typu MMP II o velkém vychýlení

• Zesilovač třídy D o výkonu 120 W poskytuje energickou prezentaci

• Digitální zpracování zvuku s cílem získat vynikající vlastnosti filtru

• Pokročilé omezovače zaručují kontrolovaný, autentický zvuk

• 3 tovární předvolby  (‘Music’, ‘Movie’, ‘Impact’)

Mist

(bílo-šedý)

MASS Satellite Stand

Nový stojan MASS byl navržen tak, aby vylepšil moderní vzhled řady reproduktorů MASS a umožnit ustavení satelitů MASS v ideální výšce. Stoján má přesně vyřezanou 

ocelovou základnu a vertikální sloupek, jakož i integrovaný držák pro snadnou instalaci systému reproduktorů a kabelů, usnadňující ukrytí kabelu reproduktoru. Povrchová 

úprava: černá / bílá

MASS Surround System 5.1 25 990 Kč kus

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 16



www.monitoraudio.com

Nyní máte možnost dosáhnout na vaší velké televizní obrazovce skvělého zvuku bez toho, aniž 

byste do místnosti přidávali další velké reprosoustavy. Soundbary Monitor Audio doplňují HD 

obraz s vysokým rozlišením o zvuk, který Vám dosud chyběl, navíc se k Vaší TV stylově 

dokonale hodí.

Nové, pasivní soundbary jsou pro zvuk Vašich plochých televizních obrazovek o vysokém 

rozlišení již od 50-ti palců, právě tím chybějícím prvkem. "Doplněny bohatým výběrem 

montážních prvků, Vás všechny tři modely supertenkých soundbarů překvapí jedinečným 

designem a technologiemi, použitými při jejich produkci. Ačkoli nevelkých rozměrů, naplní 

Vaši místnost plným a dynamickým zvukem.

SB-2

SB-3

18 990 Kč kus

21 990 Kč kus

Soundbar SB-2 je určen pro bezproblémovou integraci s 50"- 60" TV přijímači. Je vybaven třemi integrovanými 

samostatnými sekcemi pro pravý, levý kanál a centrální reproduktor. Kompaktní a kvalitní uzavřená skříň 

disponuje ABR radiátory. Po doplnění o subwoofer poskytuje SB-2 velmi kvalitní zvukový zážitek s vyjímečným 

prostorem. Součástí: Držák na zeď, silikonové nožičky, Osazeno: 3x středobasový měnič: 4 "- 100mm C-CAM 

středobasová membrána, 3x výškový měnič: 1" - 25 mm gold dome C-CAM kalota, Impedance: 8 ohm, 

Doporučený výkon zesilovače: 30 - 100 W, Frekvenční rozsah: 90Hz – 30kHz, Citlivost: 84,0 dB, Hmotnost: 

7,64 kg, Rozměry: 145 x 1110 x 89 mm

Soundbar SB-2 je určen pro bezproblémovou integraci s 50"- 60" TV přijímači. Je vybaven třemi integrovanými 

samostatnými sekcemi pro pravý, levý kanál a centrální reproduktor. Kompaktní a kvalitní uzavřená skříň 

disponuje ABR radiátory. Po doplnění o subwoofer poskytuje SB-3 velmi kvalitní zvukový zážitek s vyjímečným 

prostorem. Pravá a levá sekce: 2x středobasový měnič: 4 "- 100mm C-CAM středobasová membrána, 2x 

výškový měnič: 1" - 25 mm gold dome C-CAM kalota, Impedance: 8 ohm, Doporučený výkon zesilovače: 30 - 

100 W, Frekvenční rozsah: 80Hz – 30kHz, Citlivost: 84,0 dB, Hmotnost: 9,1 kg, Rozměry: 145 x 1310 x 100 

mm, Centrální sekce: 2x středobasový měnič: 4 "- 100mm C-CAM středobasová membrána, 1x výškový měnič: 

1" - 25 mm gold dome C-CAM kalota, Impedance: 8 ohm, Doporučený výkon zesilovače: 30 - 100 W, 

Frekvenční rozsah: 80Hz – 30kHz, Citlivost: 87,0 dB, Hmotnost: 7,64 kg, Rozměry: 145 x 1110 x 89 mm

SB-4 24 990 Kč kus

Soundbar SB-4 je určen pro bezproblémovou integraci s TV přijímači o velikosti 70 " a více. Model SB-4 v sobě 

snoubí spoustu inteligentních technických funkcí a inovativních řešení, které poukazují na mimořádný zájem a 

váhu, jenž společnost Monitor Audio věnuje detailům a nejvyšší kvalitě svých produktů. Dvojitá sestava, 

skládající se ze 4-palcového reproduktoru C-CAM a 25mm vysokotónového reproduktoru C-CAM v každé sekci: 

levé, centrální i pravé (L-C-R), zajišťuje citlivost a zvukovou rovnováhu ideálně přizpůsobenou všem třem 

předním audio kanálům. Impedance: 8 ohm, Doporučený výkon zesilovače: 30 - 100 W, Frekvenční rozsah: 70Hz 

– 30kHz, Citlivost: 87,0 dB, Hmotnost: 12 kg, Rozměry: 145 x 1562 x 88 mm

Soundbary

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 17



Instalační reproduktory

Řada Slim

CS140

www.monitoraudio.com

Modely řady Slim mají hloubku menší než 100 mm, díky čemuž nabízejí mnoho různých 

variant jejich možného umístění. Mohou být nainstalovány ve stěnách či kdekoli jinde, kde je 

limitujícím faktorem  hloubka otvoru, který lze pod reproduktorem vytvořit. Díky integraci 

koše s rámem basového reproduktoru byli inženýři Monitor Audio schopni snížit rozměry 

těchto reproduktorů o 25% ve srovnání s tradičními reproduktory, navíc bez nejmenšího 

negativního dopadu na kvalitu zvuku.

4 690 Kč kus

Frekvenční rozsah: 75 Hz - 30 kHz, Impedance: 6 ohmů, Výkon (RMS): 50 W, Doporučený výkon

zesilovače: 10-50 W, Účinnost (1W / 1m): 85 dB, Reproduktory: 1 x 4 " středo-basový MMP II,

1 x 1 " výškový C-CAM, Konstrukční držák: CB4 (růžový), Hmotnost: 1,18 kg

CS160

CS180

5 690 Kč kus

6 690 Kč kus

Frekvenční rozsah: 60 Hz - 30 kHz, Impedance: 6 ohmů, Výkon (RMS): 70 W, Doporučený výkon zesilovače: 15 - 

70 W, Účinnost (1 W / 1 m): 88 dB, Reproduktory: 1 x 6 " středo-basový MMP II ,

1 x 1 " výškový C-CAM, Konstrukční držák: CB5 (modrý), Hmotnost: 2,10 kg

Frekvenční rozsah: 48 Hz - 30 kHz, Impedance: 6 ohmů, Výkon (RMS): 120 W, Doporučený výkon

zesilovače: 30-120 W, Účinnost (1W / 1m): 90 dB, Reproduktory: 1 x 8 " středo-basový MMP II, 

1 x 1 "výškový C-CAM, Konstrukční držák: CB6 (fialový), Hmotnost: 2,72 kg

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 18



Instalační reproduktory

Řada Super Slim

www.monitoraudio.com

Naše inovativní reproduktory nabízejí vysokou plno-pásmovou kvalitu zvuku v uzavřené skříni 

a zároveň poskytují široké možnosti pro jejich instalaci. Jsou ideální pro instalaci v 

montovaných stěnách (sádrokartonových příčkách) a všude tam, kde jsou potřebné 

reproduktory o malé hloubce.

WSS130 8 990 Kč kus

Frekvenční rozsah: 75 Hz – 30 kHz, Impedance: 8 ohmů, Citlivost: 87 dB, Maximální SPL: 105,6 dBA, Výkon: 60 

W, Reproduktory: 3 x 3 "středo-basový MMP II, 1 x výškový C-CAM 1".

Celkové rozměry: 385 x 140,5 mm, Rozměry otvoru: 346 x 101 mm, Montážní hloubka: 50 mm,

Hmotnost: 1,4 kg, Montážní metoda - TriGrip, Konstrukční držák: WB3 (tmavě modrý)

WSS230

WSS430

10 990 Kč kus

16 490 Kč kus

Frekvenční rozsah: 75 Hz - 30 kHz, Impedance: 8 ohmů, Citlivost: 87 dB, Maximální SPL: 105,6 dB, Výkon: 60 

W, Reproduktory: 3 x 3 " středo-basový C-CAM, 1 x 1" výškový C-CAM. Celkové rozměry 385 x 140,5 mm, 

Rozměry otvoru 346 x 101 mm, Montážní hloubka: 50 mm, Hmotnost: 1,4 kg, Montážní metoda - TriGrip, 

Konstrukční držák: WB3 (tmavě modrý)

Frekvenční rozsah: 70 Hz - 50 kHz, Impedance: 8 Ohm, Citlivost: 87 dB, Maximální SPL: 106,5 dB, Výkon: 75 

W, Reproduktory: 3 x 3 " středo-basový C-CAM, 1 x MPD výškový reproduktor s horizontální i vertikální 

možností nastavení, Celkové rozměry: 385 x 140,5 mm, Rozměry otvoru: 346 x 101 mm, Montážní hloubka: 50 

mm, Hmotnost: 1,1 kg, Montážní metoda - TriGrip, Konstrukční držák: WB3 (tmavě modrý)

CSS230 9 790 Kč kus

Frekvenční rozsah: 100 Hz – 30 kHz (85 Hz – 30 kHz - s otevřenou zadní skříní), Impedance: 8 ohmů, Citlivost: 

86 dB, Maximální SPL: 103,8 dB, Výkon: 60 W, Reproduktory: středový 3 x 3 "C-CAM, 1 výškový reproduktor 

C-CAM 3/4“. Dvoupásmová reprosoustava, Ovládání tónu HF - / + 3dB, Celkový průměr: 250mm, Rozměry 

otvorů: 211 mm, Montážní hloubka: 50 mm, Montážní metoda - TriGrip, Konstrukční držák: CB6 2

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 19



Instalační reproduktory

www.monitoraudio.com

Toto je naše nejuniversálnější řada instalačních reproduktorů se širokou škálou produktů, 

uspokojujících mnoho specifických potřeb.

C165 4 990 Kč kus

Frekvenční rozsah: 60 Hz - 25 kHz, Impedance: 6 ohmů, Výkon (RMS): 65 W, Doporučený výkon

zesilovače: 20 - 65 W, Účinnost (1 W / 1 m): 88,5 dB, Reproduktory: 1 x 6,5 "MMP II,

1 x 1 "C-CAM výškový reproduktor, Konstrukční držák: CB6 (fialový), Hmotnost: 1,92 kg

C180

C265

5 990 Kč kus

6 990 Kč kus

Frekvenční rozsah: 50 Hz - 25 kHz, Impedance: 6 ohmů, Výkon (RMS): 120 W, Doporučený výkon

zesilovače: 30 - 120 W, Účinnost (1 W / 1 m): 90 dB, Reproduktory: 1 x 8 " středo-basový MMP II, 

1 x 1 " výškový C-CAM, Konstrukční držák: CB8 (zelený), Hmotnost: 2,72 kg

Frekvenční rozsah: 60 Hz - 30 kHz, Impedance: 6 ohmů, Výkon (RMS): 75 W, Doporučený výkon

zesilovače: 20 - 75 W, Účinnost (1 W / 1 m): 88,5 dB, Reproduktory: 1 x 6,5 " středo-basový C-CAM, 

1 x 1 " výškový C-CAM, Konstrukční držák: CB6 (fialový), Hmotnost: 2,04 kg

C280 7 990 Kč kus

Frekvenční rozsah: 50 Hz - 30 kHz, Impedance: 6 ohmů, Výkon (RMS): 120 W, Doporučený výkon

zesilovače: 30 - 120 W, Účinnost (1 W / 1 m): 90 dB, Reproduktory: 1 x 8 "středo-basový C-CAM, 

1 x 1 " výškový C-CAM, Konstrukční držák: CB8 (zelený), Hmotnost: 2,8 kg

Core

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 20



Řada Core

www.monitoraudio.com

C280-IDC 10 990 Kč kus

Frekvenční rozsah: 50 Hz - 30 kHz, Impedance: 6 ohmů, Výkon (RMS): 120 W, Doporučený výkon

zesilovače: 30 - 120 W, Účinnost (1 W / 1 m): 90 dB, Reproduktory: 1 x 8 " basový C-CAM s modulem IDC, 1 x 

4 " středový RST C-CAM (obrácený), 1" výškový C-CAM, Konstrukční držák: CB8 (zelený), Doplňující informace: 

Přepínač vysokých tónů (+3 dB / 0 dB / -3 dB), Kompenzace nízkých tónů

C380-IDC

C265-FX

12 990 Kč kus

8 490 Kč kus

Frekvenční rozsah: 45 Hz - 30 kHz, Impedance: 6 ohmů, Výkon (RMS): 150 W, Doporučený výkon

zesilovače: 40 - 150 W, Účinnost (1 W / 1 m): 90 dB, Reproduktory: 1 x 8 " basový RST C-CAM s modulem IDC, 

1 x 4 " RST C-CAM (obrácený), 1" výškový C-CAM, Konstrukční držák: CB8 (zelený), Doplňující informace: 

Přepínač vysokých tónů (+3 dB / 0 dB / -3 dB), Kompenzace nízkých tónů, Hmotnost: 3,64 kg

Frekvenční rozsah: 60 Hz - 30 kHz, Impedance: 6 ohmů, Výkon (RMS): 85 W, Doporučený výkon

zesilovače: 20 - 85 W, Účinnost (1 W / 1 m): 88,5 dB, Reproduktoryy: 1 x 6,5 " středo-basový C-CAM, 2 x 1 

"výškový C-CAM (proměnný úhel), Konstrukční držák: CB6 (fialový), Doplňující informace: Přepínač Bipole / 

Dipole, Přepínač vysokých tónů  (+3 dB / 0 dB / -3 dB), Hmotnost: 2,08 kg

C380-FX 10 990 Kč kus

Frekvenční rozsah: 45 Hz - 30 kHz, Impedance: 6 ohmů, Výkon (RMS): 120 W, Doporučený výkon

zesilovače: 30 - 120 W, Účinnost (1 W / 1 m): 90 dB, Reproduktory: 1 x 8 "středo-basový RST C-CAM, 2 x 1" 

výškový C-CAM (proměnný úhel), Konstrukční držák: CB8 (zelený), Doplňující informace: Přepínač Bipole / 

Dipole, Přepínač vysokých tónů (+3 dB / 0 dB / -3 dB), Trigger

12V, Hmotnost: 2,08 kg

C265-IDC 9 990 Kč kus

Frekvenční rozsah: 60 Hz - 30 kHz, Impedance: 6 ohmů, Výkon (RMS): 85 W, Doporučený výkon

zesilovače: 20 - 85 W, Účinnost (1 W / 1 m): 88,5 dB, Reproduktory: 1 x 6,5 " basový reproduktor C-CAM s 

modulem IDC, 1 x 4 " středový RST C-CAM (obrácený), 1" C-CAM výškový reproduktor, Konstrukční držák: CB6 

(fialový), Doplňující informace: Přepínač vysokých tónů (+3 dB / 0 dB / -3 dB), Kompenzace nízkých tónů, 

Hmotnost: 2,54 kg

C165-T2 6 190 Kč kus

Frekvenční rozsah: 60 Hz - 25 kHz, Impedance: 6 + 6 ohmů, Výkon (RMS): 65 W, Doporučený výkon zesilovače: 

20 - 65 W, Účinnost (1 W / 1 m): 88,5 dB, Reproduktory: 1 x 6,5 " středo-basový MMP II, 2 x 1 " výškový C-

CAM, Konstrukční držák: CB6 (fialový), Doplňující informace: Přepínač vysokých tónů (+3 dB / 0 dB / -3 dB), 

Hmotnost: 2,08 kg

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 21



Řada Core

www.monitoraudio.com

W165 5 790 Kč kus

Frekvenční rozsah: 60 Hz - 25 kHz, Impedance: 6 ohmů, Výkon (RMS): 65 W, Doporučený výkon

zesilovače: 20 - 65 W, Účinnost (1 W / 1 m): 88,5 dB, Reproduktory: 1 x 6,5 " středo-basový MMP II, 

1 x 1 " výškový C-CAM, Konstrukční držák: WB6 (fialový), Doplňující informace: Přepínač vysokých tónů (+3 dB 

/ 0 dB / -3 dB), Hmotnost: 2,21 kg

W180

W265

6 990 Kč kus

7 990 Kč kus

Frekvenční rozsah: 50 Hz - 25 kHz, Impedance: 6 ohmů, Výkon (RMS): 120 W, Doporučený výkon

zesilovače: 30 - 120 W, Účinnost (1 W / 1 m): 90 dB, Reproduktory: 1 x 8 " středo-basový MMP II, 

1 x 1" výškový C-CAM, Konstrukční držák: WB8 (zelený), Doplňující informace: Přepínač vysokých tónů (+3 dB / 

0 dB / -3 dB), Hmotnost: 3,08 kg

Frekvenční rozsah: 55 Hz - 30 kHz, Impedance: 6 ohmů, Výkon (RMS): 65 W, Doporučený výkon

zesilovače: 20 - 65 W, Účinnost (1 W / 1 m): 88,5 dB, Reproduktory: 1 x 6,5 " středo-basový C-CAM, 

1 x 1 " výškový C-CAM, Konstrukční držák: WB6 (fialový), Doplňující informace: Přepínač vysokých tónů (+3 dB 

/ 0 dB / -3 dB), Kompenzace nízkých tónů, Hmotnost: 2,26 kg

W280 8 990 Kč kus

Frekvenční rozsah: 45 Hz - 30 kHz, Impedance 6 ohmů, Výkon (RMS): 120 W, Doporučený výkon

zesilovače: 30 - 120 W, Účinnost (1 W / 1 m) 90 dB, Reproduktory: 1 x 8 " středo-basový C-CAM, 

1 x 1" výškový C-CAM, Konstrukční držák: WB8 (zelený), Doplňující informace: Přepínač vysokých tónů (+3 dB / 

0 dB / -3 dB), Kompenzace nízkých tónů, Hmotnost: 3,1 kg

C180-T2 7 490 Kč kus

Frekvenční rozsah: 50 Hz - 25 kHz, Impedance: 6 + 6 ohmů, Výkon (RMS): 120 W, Doporučený výkon 

zesilovače: 30 - 120 W, Účinnost (1 W / 1 m): 90 dB, Reproduktory: 1 x 8 " středo-basový MMP II, 

2 x 1 " výškový C-CAM, Konstrukční držák: CB8 (zelený), Doplňující informace: Přepínač vysokých tónů (+3 dB / 

0 dB / -3 dB), Hmotnost: 3 kg

W280-IDC 11 990 Kč kus

Frekvenční rozsah: 45 Hz - 30 kHz, Impedance: 6 ohmů, Výkon (RMS): 150 W, Doporučený výkon

zesilovače: 30 - 120 W, Účinnost (1 W / 1 m): 90 dB, Reproduktory: 1 x 8 " basový C-CAM s modulem IDC, 

1 x 4" středový RST C-CAM (obrácený) ,, 1" výškový C-CAM, Konstrukční držák: WB8 (zelený), Doplňující 

informace: Přepínač vysokých tónů (+3 dB / 0 dB / -3 dB), Kompenzace nízkých tónů

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 22



Řada Core

www.monitoraudio.com

W150-LCR 7 990 Kč kus

Frekvenční rozsah: 60 Hz - 30 kHz, Impedance: 8 ohmů, Výkon (RMS): 100 W, Doporučený výkon

zesilovače: 30 - 100 W, Účinnost (1W / 1m): 88 dB, Reproduktory: 2 x 5 " středo-basový MMP II,

1 x 1 " výškový C-CAM, Konstrukční držák: WB5 LCR, Hmotnost: 3,76 kg

W250-LCR 10 990 Kč kus

Frekvenční rozsah: 60 Hz - 30 kHz, Impedance: 8 ohmů, Výkon (RMS): 100 W, Doporučený výkon

zesilovače: 30 - 100 W, Účinnost (1W / 1m): 88 dB, Reproduktory: 2 x 5 " středo-basový C-CAM, 

1 x 1" výškový C-CAM, Konstrukční držák: WB5 LCR, Doplňující informace: Přepínač vysokých tónů (+3 dB / 0 

dB / -3 dB), Hmotnost: 3,82 kg

W380-IDC 14 990 Kč kus

Frekvenční rozsah: 45 Hz - 30 kHz, Impedance: 6 ohmů, Výkon (RMS): 150 W, Doporučený výkon

zesilovače: 40 - 150 W, Účinnost (1 W / 1 m): 90 dB, Reproduktory: 1 x 8 " basový RST C-CAM s modul IDC, 

1 x 4 " středový RST C-CAM (obrácený), 1" výškový C-CAM, Konstrukční držák: WB8 (zelený), Doplňující 

informace: Přepínač vysokých tónů (+3 dB / 0 dB / -3 dB), Přepínač středových tónů, Kompenzace nízkých tónů, 

Hmotnost: 4,1 kg

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 23



Instalační reproduktory

www.monitoraudio.com

Řada Controlled Performance (CP) jsou instalační reproduktory v uzavřených skříních, 

zajišťující optimální zatížení měničů, což se v důsledku projevuje vynikající prezentací 

středních a nízkých tónů při zachování zvukové integrity, bez ohledu na konstrukci stěny ve 

které jsou reproduktory namontovány. Tyto extrémně tuhé skříně s minerálními výplněmi, 

redukují zvuk vyzařovaný ze zadní částí přibližně o 30 dB. Tyto produkty zaručují vynikající 

kvalitu zvuku a všestrannost použití, zároveň také zajišťují vysokou úroveň zvukové izolace 

mezi místnostmi a podlahami.

CPC120 4 690 Kč pár

Instalační reproduktor, 2 palcový mikro-měnič. Frekvenční rozsah: 100 Hz - 20 kHz, Impedance: 8 ohmů, 

Citlivost: 85 dB, Doporučený výkon zesilovače: 5-20 W, Průměr reproduktoru: 80 mm, Montážní otvor: 65 mm, 

Montážní hloubka: 91,5 mm, Hmotnost: 0,19 kg

CP-CT150

CP-CT260

6 890 Kč kus

8 490 Kč kus

CP-CT150 nabízí dynamický zvuk z poměrně malé skříně typu trimless a je určen pro malé místnosti. Tento 

základní reproduktor série CP je vybaven 127 mm basový reproduktor MMPII, nastavitelnou úrovní vysokého 

kmitočtu (+3 dB / 0 dB / -3 dB) a pohyblivým výškovým reproduktorem.

CP-CT260 je vybaven všemi měniči vyrobenými technologií C-CAM, nabízí vysokou úroveň a kvalitu zvuku s 

úžasnými detaily, ideální pro stereofonní i vícekanálové aplikace. Pohyblivý výškový reproduktor C-CAM spolu s 

150 mm basovým reproduktorem C-CAM tvoří výjímečně harmonické duo.

CP-CT380 12 490 Kč kus

CP-CT380 je výkonný, 200 mm basový reproduktor, pracující s pohyblivým výškovým reproduktorem C-CAM. 

Disponuje úžasnými nízkými frekvencemi! To je možné díky využití vlajkových technologií Monitor Audio, jako 

jsou C-CAM a RST (Solid Surface Technology), které se používají v nejlepších modelech reprosoustav této 

společnosti. Technologie RST zajistí vysokou tuhost membrány a tím i vyšší účinnost a snížení zkreslení.

Controlled 
Performance

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 24



Řada Controlled Performance

www.monitoraudio.com

CP-WT150 7 890 Kč kus

CP-WT150 nabízí dynamický zvuk z nevelké skříně typu trimless a je určen pro menší místnosti. Tento základní 

nástěnný reproduktor CP je vybaven 127 mm basovým reproduktorem MMPII, nastavitelnou úrovní vysokého 

kmitočtu (+3 dB / 0 dB / -3 dB) a pohyblivým výškovým reproduktorem.

CP-WT260

CP-WT380

10 990 Kč kus

15 490 Kč kus

CP-WT260 je vybaven všemi měniči vyrobenými v rámci technologie C-CAM, nabízí vysokou kvalitu zvuku s 

úžasnými detaily, ideální pro stereofonní i vícekanálové aplikace. Pohyblivý výškový reproduktor C-CAM spolu s 

150 mm basovým reproduktorem C-CAM tvoří výjímečně harmonické duo.

CP-WT380 je výkonný, 200 mm basový reproduktor spolupracující v sestavě s pohyblivým výškovým měničem 

C-CAM. Disponuje úžasnými nízkými frekvencemi! To je možné díky využití vlajkových technologií Monitor Audio, 

jako jsou C-CAM a RST (Solid Surface Technology), které se používají v nejlepších modelech reprosoustav této 

společnosti. Technologie RST zajistí vysokou tuhost membrány a tím i vyšší účinnost a snížení zkreslení. Vysoký 

výkon reproduktoru zaručuje úžasný zážitek z poslechu.

CP-WT380-IDC 17 990 Kč kus

Tento reproduktor je vybaven modulem IDC (Inverted Dual Concentric), kde je v obráceném středovém měniči 

C-CAM (100 mm) koncentricky namontován výškový reproduktor C-CAM o průměru 25 mm. Celý modul je 

pohyblivý, díky čemuž dosáhnete optimálního zvuku, bez ohledu na to, kde jej namontujete. Systém doplňuje 

200 mm basový reproduktor RST C-CAM, který přidává výkon a zvyšuje účinnost systému, který zároveň 

poskytuje široký frekvenční rozsah.

CP-CT380-IDC 14 990 Kč kus

Tento reproduktor je vybaven modulem IDC (Inverted Dual Concentric), kde je v obráceném středovém měniči 

C-CAM (100 mm) koncentricky namontován výškový reproduktor C-CAM o průměru 25 mm. Celý modul je 

pohyblivý, díky čemuž dosáhnete optimálního zvuku, bez ohledu na to, kde jej namontujete. Systém doplňuje 

200 mm basový reproduktor RST C-CAM, který přidává výkon a zvyšuje účinnost systému, který zároveň 

poskytuje široký frekvenční rozsah.

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 25



Řada Controlled Performance

www.monitoraudio.com

CP-IW260X 37 990 Kč kus

V případě CP-IW260X byl pro vytvoření membrán dvou 6,5 " basových měničů, dvou 4 " středových měničů a 

tweeteru Gold Dome použit materiál C-CAM® vyvinutý společností Monitor Audio (Ceramic-Coated Aluminum 

/ Magnesium).

CP-IW460X 56 990 Kč kus

CP-IW460X používá materiál C-CAM® vyvinutý společností Monitor Audio (Ceramic Coated Aluminum / 

Magnesium) použitého u membrán RST® (technologie Rigid Surface) dvou 6,5 " basových měničů a dvou 4 " 

středových měničů, které spolu s pásmovým výškovým reproduktorem Gold Ribbon pracují v symetrickém 

systému "B-S-V-S-B". Měniče jsou umístěny ve skříni z polymerového materiálu, dodatečně vybaveného 

hliníkovou přední stěnou.

CP-WT240-LCR 11 990 Kč kus

Nový systém CP-WT140LCR je dedikovaným centrálním reproduktorem, ideální pro instalaci domácího kina. 

Osazen je 100 mm basovými měniči C-CAM a výškovým reproduktorem C-CAM. Spolupracujíc, vytvářejí tyto 

reproduktory širokou zvukovou scénu - mnohem lepší než při použití jednoho basového měniče. Tato konfigurace 

umožňuje získat krásný zvuk i z nevelkého, kompaktního designu.

CP-WT140-LCR 9 990 Kč kus

Nový systém CP-WT140LCR je dedikovaným centrálním reproduktorem, ideální pro instalaci domácího kina. 

Osazen je 100 mm basovými měniči MMPII a výškovým reproduktorem C-CAM. Spolupracujíc, vytvářejí tyto 

reproduktory širokou zvukovou scénu - mnohem lepší než při použití jednoho basového měniče. Tato konfigurace 

umožňuje získat krásný zvuk i z nevelkého, kompaktního designu.

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 26



Instalační reproduktory

Řada PRO

PRO-65

www.monitoraudio.com

2 690 Kč kus

Montážní hloubka menší než 4 ", 1" rotační výškový reproduktor, měníč MMP II 6 1/2 ", Montáž mřížky 

prostřednictvím magnetů, držáky Dogleg, odolné proti stříkající vodě a vlhkosti, prachové kryty.

PRO-80

PRO-80LV

3 290 Kč kus

5 990 Kč kus

Montážní hloubka menší než 4 ", 1" rotační výškový reproduktor, měníč MMP II 8 ", Montáž mřížky 

prostřednictvím magnetů, držáky Dogleg, odolné proti stříkající vodě a vlhkosti, prachové kryty.

Montážní hloubka menší než 4 ", 1" výškový reproduktor se zlatou kopulí C-CAM, měnič MMP II 8 ", Dogleg 

držáky, odolné proti stříkající vodě a vlhkosti, prachové kryty, ideální pro aplikaci založené na velkém počtu 

reproduktorů umístěných daleko od sebe, Transformátor se vstupem 70/100 V pro instalaci na jeden kanál 

zesilovače, 16Ω, napájení pro 4, 8, 16 a 32 W, ohnivzdorný, ocelový zadní kryt, spojovací blok pro snadnou 

instalaci - výstup pro zapojení více reproduktorů, upevnění na kotvu.

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 27



AWC280-T2 13 990 Kč kus

Montážní hloubka méně než 4 ", 2 x 1" výškový reproduktor se zlatou kopulí C-CAM, měnič C-CAM 8 "

All Weather
Naše stropní reproduktory řady All Weather jsou vodotěsné a umožňují jejich instalaci v tak

extrémním prostředí, jako jsou koupelny, sauny, plážové domy a dokonce i lodě. Jejich 

konstrukce zajišťuje mnoho let bezporuchového provozu díky pokročilé ochraně proti UV 

záření, vodě, prachu, korozi a extrémním teplotám. Reproduktory jsou vybaveny velice 

diskrétními nerezovými mřížkami odolnými vůči soli, UV záření, vodě, vibracím a korozi. Tyto 

reproduktory mohou pracovat ve velmi širokém teplotním rozsahu od -34 ° do 79 ° C.

AWC265 8 990 Kč kus

Montážní hloubka méně než 4 ", 1" výškový reproduktor se zlatou kopulí C-CAM, měnič C-CAM 6 1/2 "

AWC280 11 990 Kč kus

Montážní hloubka méně než 4 ", 1" výškový reproduktor se zlatou kopulí C-CAM, měnič C-CAM 8 "

AWC265-T2 11 990 Kč kus

Montážní hloubka méně než 4 ", 2 x 1" výškový reproduktor se zlatou kopulí C-CAM, měnič C-CAM 6 1/2 "

www.monitoraudio.com
AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 28



Instalační reproduktory

www.monitoraudio.com

Série SoundFrame nabízí neuvěřitelnou směs vynikajícího zvuku a dekorace, kterou hledají 

všichni milovníci domácí zábavy. Jsou snadno instalovatelné s možnostmi "On-

Wall "(na stěnu) a" In-Wall "(uvnitř stěny) pro dokonalou rovnováhu zvuk a širokou škálu 

barev mříží, obrazů a vlastních návrhů mříží. Otvory se šrouby v modelech "On-Wall" a rohové 

držáky pro modely "In-Wall" usnadňují montáž a zajištění skvělého vzhledu bez vodičů, je 

připojen propojovací kabel nástěnný výřez, je dodáván vzadu a je připojen k přední části 

zásuvky.

SF3-ON WALL 9 990 Kč kus

Reproduktor SoundFrame 3 On-Wall používá 2-pásmovou konfiguraci s otočným modulem 1"

výškového reproduktoru a 4" měničem C-CAM.

SF3-IN WALL

SF1-ON WALL

9 690 Kč kus

18 990 Kč kus

Reproduktor SoundFrame 3 On-Wall používá 2-pásmovou konfiguraci s otočným modulem 1"

výškového reproduktoru a 4" měničem C-CAM.

Reproduktor SoundFrame 1 On-Wall využívá v plném rozsahu třípásmovou konfiguraci s otočným IDC modulem 

s 4" středovým měničem, 1" výškovým reproduktorem a  6,5" basovým reproduktorem C-CAM.

SF1-IN WALL 17 890 Kč kus

Reproduktor SoundFrame 1 In-Wall využívá v plném rozsahu třípásmovou konfiguraci s otočným IDC modulem s 

4" středovým měničem, 1" výškovým reproduktorem a  6,5" basovým reproduktorem C-CAM.

SoundFrame

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 29



Řada Sound Frame

www.monitoraudio.com

SF2-IN WALL 17 890 Kč kus

Reproduktor SoundFrame 1 In-Wall využívá v plném rozsahu třípásmovou konfiguraci s otočným IDC modulem s 

4" středovým měničem, 1" výškovým reproduktorem a  6,5" basovým reproduktorem C-CAM.

SF2-ON WALL 18 990 Kč kus

Reproduktor SoundFrame 1 In-Wall využívá v plném rozsahu třípásmovou konfiguraci s otočným IDC modulem s 

4" středovým měničem, 1" výškovým reproduktorem a  6,5" basovým reproduktorem C-CAM.

SoundFrame 1 1 790 Kč kus

 Jednolité mřížky: barva: černá, vínová, světle šedá, moře, písek, modrá, bílá

SoundFrame 2

SoundFrame 3

SoundFrame 1 i 2

SoundFrame 1 i 2

1 790 Kč kus

810 Kč kus

3 690 Kč kus

7 990 Kč kus

Jednolité mřížky: barva: černá, vínová, světle šedá, moře, písek, modrá, bílá

Jednolité mřížky: barva: černá, vínová, světle šedá, moře, písek, modrá, bílá

Mřížky s grafickými motivy

Mřížky na individuální objednávku klienta (vlastní obrázek)

Povrchové provedení mřížek řady SoundFrame
Pro komplexní estetický efekt si může uživatel reproduktoru SoudFrame vybrat ze široké škály povrchových úprav. Barvu mřížek lze dokonale přizpůsobit interiéru místnosti. 

Můžete si na nich také nechat vytisknout fotografii a vytvořit tak na zdi „hrající obraz”. Katalog s možnostmi povrchových provedení naleznete na stránkách 

.  Jsou pouze na objednávku. Tisk na mřížky je vyroben v Anglii.www.monitoraudio.com

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 30



Instalační reproduktory

www.monitoraudio.com

Flush Fit CF230 je extrémně atraktivně vypadající stropní reproduktor. Může být použit jeden 

kus, či větší množství. Použitím dvou kusů tohoto reproduktoru v kombinaci s subwooferem 

ICS-8, můžete vytvořit systém 2.1, který vám nabídne mnohem lepší zvuk než tradiční 

instalační reproduktory. Je k dispozici v několika instalačních verzích: 1. Flush Fit nebo 2. 

Retrofit s kulatými nebo čtvercovými mřížkami.

CF230 10 990 Kč kus

CF230 je nejvíce diskrétní reproduktor společnosti Monitor Audio, nabízející širokou škálu možností instalace 

projektantům, architektům a návrhářům interiérů. Mimořádně výhodný montážní systém je splněným snem pro 

instalační firmy, zatímco měniče na bázi technologie C-CAM zaručují nejvyšší kvalitu zvuku.

CFB3-SQ

CFB3-R

1 390 Kč kus

1 390 Kč kus

Montážní rám CFB3-SQ (čtvercový) je určen pro stropní reproduktory CF230 zaručuje nepřerušovaný, hladký 

vzhled.

Montážní rám CFB3-R (kulatý) je určen pro stropní reproduktory CF230 zaručuje nepřerušovaný, hladký vzhled.

CFB3-KIT 1 390 Kč kus

Montážní sada CFB3-KIT pro upgrade reproduktorů CF230 vyžaduje pouze tři montážní šrouby,

zaručující stabilní opěradlo pro reproduktor skrytý pod sádrokartonem.

Flush Fit

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 31



www.monitoraudio.com

Naše reproduktory z řady Invisible (Neviditelný) jsou odpovědí na očekávání designérů, 

instalátorů i uživatelů v souvislosti se snadnou instalaci, skvělým zvukem a diskrétním 

vzhledem. Dokonale splynou s okolím, což znamená, že se stávají „Neviditelnými“.

IV140 19 990 Kč kus

"Neviditelný" nástěnný reproduktor. Určen pro diskrétní instalace. Po instalaci je zcela neviditelný. Frekvenční 

rozsah: 75 Hz - 18 kHz (zezadu uzavřený) 55 Hz - 18 kHz (zezadu otevřený), Impedance: 8 ohmů, Účinnost (1 W 

/ 1 m): 82 dB, Maximální akustický tlak (SPL): 102,8 dB, Výkon: 50 W, Doporučený výkon zesilovače: 10-50 W, 

Reproduktory: 1 basový, 2 výškové

PLATINUM IN-WALL II 134 990 Kč kus

Platinum In-Wall II je referenční třípásmový reproduktor pro montáž do stěn, určený k použití

ve špičkových systémech domácího kina, které nabízejí správný rozsah a dynamiku prezentace.

Invisible

PLIC II 39 990 Kč kus

Nejnovějším produktem zahrnutým v řadě Platinum II je stropní reproduktor PLIC II, jenž splňuje nejvyšší 

požadavky kladené na výrobce reproduktorů, poskytujících skvělou kombinaci vysoce kvalitního zvuku, snadné 

montáže a diskrétního vzhledu.

Platinum

Instalační reproduktory

Instalační reproduktory

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 32



42 990 Kč kus

Zónový přehrávač audio souborů. Díky systému BluOS dokáže vysílat zvukové signály až do čtyřech oddělených 

zón. Aplikace BluOS Controller nabízí výjimečnou flexibilitu ovládání, včetně snadného přístupu do hudebních 

knihoven, streamování ze streamingových služeb, které můžete ovládat hlasem. Technologie BluOS umožňuje 

bezeztrátově streamovat hudbu až do 24 bitů a 192 kHz ve všech pokojích v domácí síti. Přístup k aplikacím 

BluOS nebo jiným, na trhu dostupným systémům ovládání, umožňuje IMS-4 integrovat vícero hudebních 

streamerů s jinými zařízeními BluOS. Díky tomu můžeme získat přístup k 64 zónám, přičemž všechny zóny lze 

přehrávat společně s perfektní synchronizací, nebo můžeme posílat současně různé signály do oddělených zón.

IMS-4

IA150-2 26 990 Kč kus

Instalační zesilovač Monitor Audio IA150-2 má výkon 150 W pro každý kanál při 4 Ω a používá se k řízení 

jednoho stereofonního páru reproduktorů. Patří do řady nejmodernějších instalačních zesilovačů Monitor Audio, 

je vybaven liniovými vstupy a výstupy Loop (smyčka).

IA150-8C 94 990 Kč kus

IA150-8C může napájet až 8 kanálů(4 stereofonní páry) díky výkonu 150 W pro 4 Ω. Hodí se do racku o 

velikosti 1U, používá síťové rozhraní Connect IP, aplikaci, na kterou má přístup každé zařízení připojené k téže 

síti přes internetový prohlížeč.

www.monitoraudio.com

Instalační zesilovače Monitor Audio byly postaveny takovým způsobem, aby zabíraly co 

nejméně místa při co nejlepším zvuku v jakémkoli provedení typu Custom.Zesilovače

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

13 790 Kč kus

Multifunkční tříkanálový zesilovač značky Monitor Audio nabízí analogový i digitální vstup a má navíc rozhraní 

Bluetooth, jehož bezdrátový vstup lze též zesilovat. Zesilovač IA40-3 je vhodný mimo jiné i pro reproduktorovou 

lištu Monitor Audio Passive Soundbar a poskytuje výkon 40 W ve třech kanálech pro 4 Ohmy (30 W pro 8 

Ohmů), v případě dvou kanálů je výkon 60 W respektive 50 W pro 8 Ohmů. Frekvenční odezva zesilovače je 10 

Hz až 20 kHz, odstup signálu/šum je na hranici 84 dB. K zesilovači lze dále připojit aktivní subwoofer (přes 

samostatný výstup sub/line), bezdrátové rozhraní Bluetooth V4.1 podporuje audio technologie/kodeky SBC a 

Qualcomm aptX Audio, pro snadné spárování s mobilními zařízeními slouží Bluetooth profily A2DP a AVRCP. 

Reálný dosah rozhraní Bluetooth s osazenou anténou je přes 20 metrů. Rozměry zesilovače (bez držáku) jsou 

31,4 x 180 x 110,5 mm, hmotnost necelých půl kilogramu.

IA40-3

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 33



www.monitoraudio.com
AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

Zesilovače

IA60-12 44 990 Kč kus

IA60-12 může řídit až 12 kanálů (6 stereofonních párů), které umožňují konfiguraci pro 1, 2, 3, 4, 5, 6, nebo 12 

kanálů. Výsledkem použití modulů zesilovačů Hypex a zkušenostem v oblasti nestandardních instalací je efekt 

zaručující jedinečný zvukový zážitek, překračující očekávání uživatelů.

IA200-2C 34 990 Kč kus

Instalační zesilovač IA200-2C poskytuje až 200 W výkonu na kanál s impedancí 4 Ω. Jako zesilovač z řady 

'Connect' je vybaven síťovým rozhraním Connect IP, ke kterému má přístup každé zařízení připojené k téže síti 

přes internetový prohlížeč.

IA800-2C 57 990 Kč kus

IA800-2C je vybaven síťovým rozhraním Connect IP, ke kterému má přístup každé zařízení připojené k téže síti 

přes internetový prohlížeč. Dodává výkon až 800 wattů na kanál, tento dvoukanálový zesilovač může přímo 

pohánět reproduktory o 70 V bez použití lineárního transformátoru.

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 34



Subwoofery

IWB-10

www.monitoraudio.com

Vychutnejte si výjimečné basy díky diskrétním subwooferům, které dokonale doplní každou 

instalaci Vašeho audio systému.

6 990 Kč kus

Skříň pro reproduktor subwooferu. Uzavřená skříň pro IWS10, určená pro získání optimálního zvuku IWS10, 

těžká konstrukce vyrobená z MDF, laminovaná vinylová dýha, kabeláž a reproduktorové terminály, rozměry: 850 

x 351 x 85 mm, objem skříně: 16,5 litru

IWS-10

IWA-250

15 490 Kč kus

15 790 Kč kus

Stropní reproduktor subwooferu. Pevný odlévaný koš, velká větrací skříň pro zajištění komprese vzduchu, 

nízkého zkreslení a lepšího výkonu reproduktoru. plochý profil RDT převodníku, vysoce kvalitní pozlacené svorky 

s "push" montáží - snadnější připojení reproduktorových kabelů, impedance: 8 ohmů, cívka o průměru 50 mm s 

černým eloxovaným pláštěm a vynikajícím vychýlením +/- 10 mm - to znamená nízké, řízené basy a vysokým 

maximálním akustickým tlakem. Maximální výkon 150 W.

Zesilovač pro stropní subwoofer. Zesilovač pro IWS10, pevná, hliníková konstrukce, přepínač provozního režimu, 

zesilovač třídy D s výkonem 250 W při 4 ohmech, možnost připojení dvou IWS10, ovládání v DSP, vysoký výkon, 

ochrana před zkratem a přehřátím, ovládání hlasitosti (s IWB10 nebo bez), ekvalizér - tři nastavení, fázový 

spínač (0-180 °), hlavní vypínač, spínač napájení (auto / trigger, zapnuto, vypnuto), ovládání šířky pásma (40-

120 Hz), LED indikátor napájení. 

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 35



Subwoofery

www.monitoraudio.com

ICS-8 26 990 Kč kus

Frekvenční rozsah: 40 Hz - 120 Hz, Impedance: 8 ohmů, Citlivost: 85 dB, Maximální akustický tlak SPL: 107 dB, 

Výkon: 150 Watt, 20 cm basový měnič C-CAM, Rozměry: 396 x 280 x 235mm (+ trubice o průměru 75mm a 

délce 427 mm)

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 36



CLIMATE 80 17 990 Kč pár

Frekvenční rozsah: 50 Hz-30 kHz, Citlivost: 89,5 dB, Reproduktory: 1 x 203mm středo-basový, 1 x 25 mm 

výškový reproduktor s pozlacenou kopulkou, Nominální impedance: 8 ohmů, Maximální akustický tlak (SPL): 

111,1 dB, Doporučený výkon zesilovače: 20-120 Watt, Výkon RMS: 120 Watt, Rozměry: 405 x 230 x 221mm, 

Hmotnost: 6,53 kg

Climate
Díky univerzální řadě Climate od společnosti Monitor Audio, si můžete vychutnat vaši 

oblíbenou hudbu všude a to i venku a bez ohledu na počasí! Certifikace těchto reprosoustav 

dokládá, že reproduktory z této řady jsou odolné vůči UV záření, korozi i vodě. Připevněné na 

stěně a v jakémkoliv uspořádání jsou schopny zajistit skvělý zvuk i pro větší prostory. O nízké 

frekvence se v každé skříni starají tzv. Auxiliary Bass Radiators (ABR), (pasivní membrány). 

Reproduktory jsou k dispozici v bílé nebo černé barvě, nebo mohou být pomalované v 

libovolné barvě, hliníkové mřížky jsou vodotěsné. Reproduktory mohou pracovat v širokém 

teplotním rozsahu od -25 ° C do 65 ° C.

CLIMATE 50 11 990 Kč pár

Frekvenční rozsah: 75 Hz-30 kHz, Citlivost: 87 dB, Reproduktory: 1 x 140mm středo-basový, 1 x 25mm 

výškový reproduktor s pozlacenou kopulkou, Nominální impedance: 8 ohmů, Maximální akustický tlak (SPL): 

106,8 dB, Doporučený výkon zesilovače: 10-80 Watt, Výkon RMS: 80 Watt, Rozměry: 285 x 172.5 x 158.5 

mm, Hmotnost: 3.66 kg

CLIMATE 60-T2 8 490 Kč kus

Frekvenční rozsah: 63 Hz-30 kHz, Citlivost: 88 dB, Reproduktory: 1 x 165mm středo-basový s dvojitou cívkou, 

1 x 25 mm výškový reproduktor s pozlacenou kopulkou, Nominální impedance: 2 x 8 ohmů, Maximální akustický 

tlak (SPL): 108,8 dB, Doporučený výkon zesilovače: 15-100 Watt, Výkon RMS: 2x50 Watt, Rozměry: 325 x 

185 x 178,5mm, Hmotnost: 5,02 kg

CLIMATE 60 14 990 Kč pár

Frekvenční rozsah: 63 Hz-30 kHz, Citlivost: 88 dB, Reproduktory: 1 x 165mm středo-basový, 1 x 25 mm 

výškový reproduktor s pozlacenou kopulkou, Nominální impedance: 8 ohmů, Maximální akustický tlak (SPL): 

108,8 dB, Doporučený výkon zesilovače: 15-100 Watt, Výkon RMS: 100 Watt, Rozměry: 325 x 185 x 

178,5mm, Hmotnost: 4,62 kg

www.monitoraudio.com

BlackWhite

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 37



Vecta

VECTA V240

www.monitoraudio.com

Společnost Monitor Audio zareagovala na rostoucí poptávku po kvalitním zvuku a představuje 

řadu reproduktorů, které tuto vysokou kvalitu umožňují jak uvnitř, tak i vně budov. Mohou být 

namontovány svisle nebo vodorovně - jak na stropě, tak přímo na zdi. Zaoblené zadní stěny 

minimalizují odrazy ze stropu a stěn, což zaručuje řízený rozptyl zvuku. Rozsah přípustných 

teplot je -25 ° až 65 ° C.

9 990 Kč kus

Stylový, kompaktní design pro všechny typy instalačních aplikací, 2 x 4 " středo-basové reproduktory s 

membránami C-CAM, 1 x 25 mm výškový reproduktor s pozlacenou kopulkou, uzavřená skříň chránící proti 

znečištění a vlhkosti - certifikace IP55, rozsah provozních teplot od -25 ° do 65 ° C, inteligentní připojovací 

systém - neviditelné vodiče, snadná instalace, jednoduchý montážní držák V-MOUNT, umožňující sklápění 

reproduktorů pod úhlem 25 ° (s přídavnou doplňkovou nádstavbou umožňující úhel až 32,5 °), Umožňuje až osm 

instalačních konfigurací, Pevná, odolná skříň z ABS s korozi odolnou mřížkou, Barvy: černá a bílá, Možnost 

přemalování na libovolnou barvu, jakoukoli barvou.

Instalační reproduktory

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

VECTA V-Mount 990 Kč kus

Montážní držák pro 

přímou montáž na zeď 

V-MOUNT - umožňuje 

25 stupňový sklon 

(volitelný klín 

poskytuje dodatečných 

32,5 stupně)

V240-LV 12 990 Kč kus

Novinka V240-LV - 70/100 voltů, stylový, kompaktní a univerzální architektonický design, uzavřená ozvučnice 

odolná vůči podmínkám „každého počasí“ - kompatibilní s IP55, inteligentní systém automatické připojení - 

snadnější instalace bez viditelné kabeláže, přepínač úrovně výkonu pro optimalizaci systému (skrytý pod 

krytkou), dva 4 '' měniče s technologií C-CAM z kovová membrána, 25 mm (1 ") výškový reproduktor C-CAM, 

velmi tuhá ABS ozvučnice s maskovací mřížkou z nerezové oceli, k dispozici v černé nebo bílé barvě (Signal 

White, RAL 9003), disponuje možností pomalování, aby vyhovoval vlastní instalaci, rozsah provozních teplot: -

25 ° až 65 ° C.

VECTA V-Corner V-CLUSTER990 Kč kus 2 990 Kč kus

Montážní držák V-

CORNER pro rohovou 

montáž, nebo pro 

montáž reproduktorů 

zády k sobě.

Montážní držák V-

CLUSTER je k dispozici 

jak pro standardní 

verzi reproduktorů, tak 

i pro reproduktory 

Vecta LV.

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 38



Zahradní reproduktory

Climate 
Garden

CLG140

www.monitoraudio.com

Systém Climate Garden zahrnuje diskrétní reproduktory odolné vůči povětrnostním vlivům

- satelitní reproduktory a subwoofery. Instalace na úrovni země, mezi keři a stromy umožňuje

vytvořit diskrétní, ale vysoce kvalitní audio systém v každé zahradě o jakékoli velikosti.  

Reproduktorové soupravy spolupracují v instalacích 70/100 V, lze použít až 12 satelitů pro 

každý subwoofer, dovolí Vám rozvíjet systém Climate Garden takřka donekonečna, 

přidáváním dalších reproduktorů v následujících částech zahrady. Reproduktory z této řady 

mohou pracovat v širokém teplotním rozsahu od -20 ° C do 70 ° C.

10 990 Kč kus

Frekvenční rozsah: 100 Hz – 30 kHz, Citlivost: 88dB, Maximální akustický tlak (SPL): 104 dB, Výkon: 40 Watt, 

Reproduktory: 1 x 4 "středo-basový MMPII, 1 výškový reproduktor C-CAM 25 mm. Vnější rozměry (bez úchytů): 

130 x 175 mm, úhel natočení: 32 ° ve všech směrech, certifikát IP55, určený pro práci v extrémních 

podmínkách od -20 do 70 ° C, hnědá barva (možnost pomalování v libovolné barvě), Hmotnost: 2,08 kg.

CLG160 13 490 Kč kus

Frekvenční rozsah: 80 Hz – 30 kHz, Citlivost: 89dB, Maximální akustický tlak (SPL): 107 dB, Výkon: 60 Watt, 

Reproduktory: 1 x 6 "středo-basový MMPII, 1 výškový reproduktor C-CAM 25 mm. Vnější rozměry (bez úchytů): 

190 (průměr) x 220 mm, úhel natočení: 180 °, certifikát IP55, určený pro práci v extrémních podmínkách od -

20 do 70 ° C, hnědá barva (možnost pomalování v libovolné barvě), Hmotnost: 2,08 kg.

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

CLG MOUNT 1 100 Kč kus

Nástěnný držák pro reproduktor 

CLG SPIKE 1 100 Kč kus

Držák pro montáž reproduktoru CLG140 

k zemi.

CLG-W12 62 990 Kč kus

Podzemní subwoofer, Frekvenční rozsah: 30 Hz - 

100 Hz, Citlivost: 87 dB, Maximální akustický tlak 

(SPL): 110 dB, Výkon: 250 W, Reproduktory: 1 x 

12 " C-CAM woofer s velkým vychýlením 

membrány. Vnější rozměry: 750 x 380 x 505,5 

mm, Instalace pod úrovní terénu, certifikát IP54, 

tuhá, vodotěsná skříň, hnědá barva, Hmotnost: 

19,5 kg.

CLG-W10 36 990 Kč kus

Frekvenční rozsah (-6dB) -35 Hz - 150 

Hz,Citlivost (1 W @ 1M) 85 dB, Maximální SPL

105 dBA, Maximální výkon (RMS) 150 W,

Doporučený výkon zesilovače 100 - 150 W,

Reproduktory: 1 x 10 "velký basový reproduktor C-

CAM, s membránou o velkém vychýlení, Vnější 

rozměry (V x Š x H) 340 x 340 x 434,5 mm, 

Hmotnost 11,8 kg

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 39



CB10 890 Kč kus

Tento rám je kompatibilní se stropními reproduktory CP-CT380 a CP-CT380IDC řady Controlled Performance.

CB4

www.monitoraudio.com

890 Kč kus

Tento rám je kompatibilní se stropním reproduktorem CS140 řady Slim.

Od instalace po dokončení - najdete zde vše, co potřebujete, abyste získali nejlepší zvuk 

produktů Monitor Audio.Držáky 
a upevnění

Příslušenství

CB5

CB6

CB8

890 Kč kus

890 Kč kus

890 Kč kus

Tento rám je kompatibilní se stropním reproduktorem CS140 řady Slim.

Tento rám je kompatibilní se stropními reproduktory: CSS230, CS180, C165, C165-T2, C265, C265-IDC, 

C265-FX, CP-CT150, AWC265, AWC265-T2

Tento rám je kompatibilní se stropními reproduktory: C180, C180-T2, C280, C280-IDC, C380-IDC, C380-FX, 

CP-CT260, Pro-80, AWC280, AWC280-T2

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 40



Příslušenství - Držáky a upevnění

www.monitoraudio.com

WB5LCR 890 Kč kus

Tento rám je kompatibilní s nástěnnými reproduktory CP-WT150LCR a CP-WT250LCR řady Controlled 

Performance.

WB8 890 Kč kus

Tento rám je kompatibilní s nástěnnými reproduktory: W180, W280, W280-IDC, W380-IDC, CP-WT260

WB10

WB12

WB4LCR

890 Kč kus

990 Kč kus

890 Kč kus

Tento rám je kompatibilní s nástěnnými reproduktory CP-WT380 a CP-WT380IDC řady Controlled 

Performance.

Tento rám je kompatibilní s nástěnnými reproduktory CP-IW260X a CP-IW460X řady Controlled Performance.

Tento rám je kompatibilní s nástěnnými reproduktory CP-WT140LCR a CP-WT240LCR řady Controlled 

Performance.

WB3 890 Kč kus

Tento rám je kompatibilní s nástěnnými reproduktory WSC130, WSS230 a WSS430 řady Super Slim.

WB6 890 Kč kus

Tento rám je kompatibilní s nástěnnými reproduktory Core W165, Core W265 a CP-WT150 řady Controlled 

Performance.

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 41



Příslušenství

www.monitoraudio.com

CB8-LV

WBIV140

890 Kč kus

1 290 Kč kus

Tento rám je kompatibilní se stropním reproduktorem Pro-80LV.

Tento rám je kompatibilní s nástěnnými reproduktory IVI40 Invisible.

BSB SOUNDBAR BRACKET 990 Kč kus

Navrženo speciálně pro SB2, SB3 a SB4, nástěnný držák je ideálním řešením - pokud jde o styl i funkčnost. Je 

vyroben z vysoce kvalitní oceli a pro tyto modely projektován tak, aby udržel standard kvality značky Monitor 

Audio.

Universal Wall Bracket 890 Kč kus

Navrženo speciálně pro Bronze, MR, Radius, Apex, Mass, Airstream. K dispozici v barvách: černá, bílá a šedá.

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

FIX-M 1 290 Kč kus

FIX-M je výjimečně solidní způsob, jak připevnit reproduktor ke zdi - držák byl navržen tak, aby zajistil 

bezpečnou instalaci středně velkého zvukového monitoru jednoduchým a rychlým způsobem. Chytrý design FIX-

M vám umožní umístit reproduktory v jakékoli orientaci a pod požadovaným úhlem což zajišťuje ideální rozptyl 

zvuku. FIX-M byl navržen pro použití s S následujícími reproduktory Monitor Audio: Bronze 50 | Monitor 50 | 

Bronz 1 (5G) | Radius 90 | Radius 45 | Mass Satellite.

PG6-R Kulatý kryt, typ Premium 1 990 Kč kus

Stylový šestihranný tvar - vzor čerpá z oceňovaných reprosoustav řady Silver od Monitor Audio, povrchová 

úprava PVD (Physical Vapor Deposition) - používá se při výrobě hodinek, Magnetizovaná konstrukce z nerezové 

oceli umožňuje rychlou instalaci, klasické logo Monitor Audio. 

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 42



PLIC-BOX II 3 690 Kč kus

Pevná skříň je k dispozici s tlumícím materiálem, s cílem zajistit co nejlepší absorpci zvuku

a snížení stojatých vln.

CCBOX-R

www.monitoraudio.com

2 290 Kč kus

Montážní skříň CCBOX-R je lehká a zároveň poskytuje vysokou stabilitu a vynikající tlumení vibrací. 

Kompatibilní reproduktory - CS140, CS160, CS180, C165, C165-T2, C265

Od instalace po dokončení - najdete zde vše, co potřebujete, abyste získali nejlepší zvuk 

produktů Monitor Audio.Montážní 
skříně

Příslušenství

CCBOX-L

WCBOX-L

CMBOX-R

2 590 Kč kus

5 790 Kč kus

2 190 Kč kus

CCBOX-L je lehký a současně poskytuje velkou stabilitu a vynikající vlastnosti při absorpci nárazů.

Kompatibilní reproduktory - C265-ID, C265-FX, CP-CT150, CP-CT260, C180, C180-T2, C280

Přední a zadní díl je vyroben z panelů Fermacell, umožní Vám bez problémů naistalovat WCBOX-L do libovolného 

montážního systému a rychlou a snadnou povrchovou úpravu. Skříň je vyrobena z  EPS materiálu, tudiž je lehká, 

avšak stabilní, což umožňuje minimalizovat vibrace a zlepšit izolaci

zvuku. Kompatibilní reproduktory - W165, W265, W180, W280, ID2, W380-IDC, CP-WT150, CP-WT260

Montážní skříň CMBOX-R je k dispozici s malým i velkým (pevným) prstencovým adaptérem, který je možné 

odstranit. Kompatibilní reproduktory - CS160, CS18, C165, C165-T2, C265, C265-IDC, C265-FX, AWC265, 

AWC265-T2, C180, C180-T2, C280, C280-IDC, C380-FX, C380-IDC, AWC280, AWC280-T2

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | audiocenter@audiocenter.cz

www.soan.cz
SEC electronic s.r.o. | Divize AV elektronika
Dražkovice 155, 533 33 Pardubice
+420 466 301 333 | eshop@secel.cz 43


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10
	Strona 11
	Strona 12
	Strona 13
	Strona 14
	Strona 15
	Strona 16
	Strona 17
	Strona 18
	Strona 19
	Strona 20
	Strona 21
	Strona 22
	Strona 23
	Strona 24
	Strona 25
	Strona 26
	Strona 27
	Strona 28
	Strona 29
	Strona 30
	Strona 31
	Strona 32
	Strona 33
	Strona 34
	Strona 35
	Strona 36
	Strona 37
	Strona 38
	Strona 39
	Strona 40
	Strona 41
	Strona 42
	Strona 43



